
2022



СОДЕРЖАНИЕ

ИТАЛИЯ 

MARCA CORONA 

Multiform 120x278, 40x80, 7,5х30  . .  .  .  .  .  .  .  . 5

Foyer 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

Foyer Royal 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9

Lilysuite 50x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

Elisir 20x120, 7,5х45  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 15

Victoria 40x80. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

Paprica 25x21.6. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 19

4D 40x80, 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21

Terra  25x21,6. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

Chalk 20x20, 18.7x32.4. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

BRENNERO

Grandiosa 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

Excellence 25x75 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

Mineral 60х120, 30x60, 60x60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

Venus 60x120, 60х60, 30х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

FAP

Milano Mood 50x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

Nativa 60х120, 80x80  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

Roma Gold 50x120, 15x56 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

Murals + Sheer 80x160  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

Roots 20x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 53

Summer 30,5x91,5, 80x80. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 55

Lumina Art 50x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

Mat & More 25x75. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 61

Lumina Stone 30.5x91.5 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 63

CERCOM

Amaranto 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

Infinity 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67

Soapstone 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 69

Temper 60x60, 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 71

SERENISSIMA

Chromagic 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73

Showall 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 77

Studio 50 60x120, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 81

Fossil 30х120, 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 85

Charwood 18x118.6. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 88

Norway 15x90 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 89

Serenissima Cir

Havana 10x20, 20х20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90

Chicago 10x20, 24x27,7, 40x40. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 91

SANT’AGOSTINO

Mystic 60х120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 93

Venistone 60х120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 95

Akoya 60х120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97

Oxidart 60x120, 90x90 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 99

Ragno

Incanto 120x278  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 101

Stratford 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 103

Mixed 40x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 105

Sol 15x15  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107

Eterna 30x90, 60x60, 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 109

Regina 40x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  113

Abitare 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  117

Coliseum 32x97. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  119

Bistrote 40x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 120

Woodchoice 11x54. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 121

Escape 12,5x50. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 122

Woodcraft 10х70. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 123

La Fenice

Genesis 60х120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 125

X-Beton 60х120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 127

Dolmen 60х120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 129

Hollywood 20х120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  131

Del Conca

Burma 20x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132

Monte Verde 20x80, 16,5х100 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133

Amarcord 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 133

ИСПАНИЯ

Aparici 

Vivid 29,75x99,55, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135

Metallic 29,75x99,55. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 139

Magma 45x120, 60x60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  141

Kilim 59,55x59,55. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 143

Carpet 25,1x75,6, 50x100, 25х29. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 145

Regio 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 146

Bondi 59,2x59,2 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 146

Gatsby 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  147

Aged 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  147

APE 

Tonality 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149

 новинка       эксклюзив

1



Loop 6,3x25 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 153

Fables 30x90 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155

Four Seasons 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 157

Alpi Green 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 162

Calacatta Gold 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 162

Calacatta Silver 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 163

Golden Black 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 163

Camelot 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 164

Dorian 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 165

Grunge 7.5x30. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 166

Eight 20x20 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 166

El Molino

Rialto 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 167

Keraben

Luxury 30х90, 45х90. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 169

Essential 30x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 171

Track 30x90, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 173

Metropol 

Iconic 30х90, 60x120, 75x75. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 175

Aliza 25x70. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 176

Casa Infinita 

Paradis 25x70. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 177

Magnetic 30х90,  60х60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 179

Mainzu 

Murales Optym 20x20  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 180

Esenzia 15x30. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 183

Jungle 10x30 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 185

Carino 20x20 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 187

Versailles Hermitage 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 189

Maiolica 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 190

Ricordi Venezziani 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 191

Livorno 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 193

Сatania 15x30. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 194

Bolonia 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 195

Pamesa

Alpha Beat 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 197

Forvm 30x90, 60x60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 201

Acadian 23x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 203

Hendaya 60,8x60,8  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 204

Zagreb 60x120, 90x90  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 205

Piraeus 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 206

Trier 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 206

Inland 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 207

Murano 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 209

Wells 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 211

Lincoln 60x120, 90x90 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 213

Sils 33.3x100 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 215

Nuva 33.3x100 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 217

Silkstone 30x90 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 219

Naza 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 220

Pompei 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221

Amarna 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 221

Elite 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 222

Borgo Gold 60x120, 75x75. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 223

Viggo 20x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 224

Rainer 20x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 225

Peronda

FS Heritage 45x45 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 226

FS Porto 45x45  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 227

Ice 33,3x100  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 229

Cotton 33,3x100  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 231

Nature 32x90. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 233

Aspen 19.5х121.5 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 234

FS Star 45x45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 235

FS Ivy 45x45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 236

FS Nijar 45x45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 236

FS Jard  45x45 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 237

WOW

Fayenza 12,5x12,5, 12,5x6,2  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 239

Freehand 5,2x16  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  241

Puzzle 18,5x18,5  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 243

Duo 15x15. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 244

Enso 12,5x12,5 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 245

Six 11.7x11.7, 14x16. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 246

Briques 4,5x23 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  247

Elle 20x20. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  247

Cement 18.5x18.5. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 248

Drops 18.5x18.5. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 248

DNA Tiles

Terrazzo Hex 32x37. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 249

Natucer 

Fan 7,2x19,2  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 251

Evoke 6,5x26 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 252

D’ Anticatto 22.5x22.5, 32x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 253

Boston 36х36, 22,5x22,5, 11x22,5, 6,5x25. .  .  .  .  . 255

Monopole 

Toscana 10x20 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256

Pietra 7,5x28. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 256

STN 

Baltra 60x60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 257

Symphony 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 258

Mussah 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 259

Crisp XL 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 260

Acier 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 261

Glamstone 75x75 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 263

Freedom 60x120  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 265

Meranti 24х95. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 266

Tarima 20,5х61,5. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 266

Vertige 23x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 267

РОССИЯ

Italon 

Charme Advance  80x160, 60x120 . .  .  .  .  .  .  .  .  . 269

Wonderful Life 20x120, 60x60, 80х80  . .  .  .  .  . 273

Charme Deluxe 80x160, 60x120, 80x80. .  .  .  .  .  .  . 275

Groove  20x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 279

Skyfall 20x160, 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 281

Terraviva 45x90, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 283

Charme Evo 60x120, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 285

Charme Extra 60x120, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 287

Genesis  60x120, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 289

Element 20x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 290

Maison 20x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 291

Loft 20x160 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 292

Wonder 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 293

Magnetique 60х60, 30х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 295

Materia 30х60, 60х60, 60х120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 297

Millenium  80х160, 60x120, 80x80, 60x60. .  .  .  .  . 299

Surface  60х120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 301

Surface  60х120, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 303

Coliseum Gres 

Помпеи 45x90  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 304

Турин 45x90 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 305

Линате 45x90 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 306

Лугано 45x90. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 307

Брента 22,5x90. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 308

Мерано 22,5x90. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 309

Флоренция 45x90, 45x45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  311

Cervinia 45x45 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  312

Санремо 45x45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  313

Портофино 45x90. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  315

Уффици 45x90, 25x75. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  316

Треви 45x90, 25x75 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  317

Мальпенса 45x90, 25x75 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  318

Имперо 45x45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  319

Vitra

MarbleSet 60x120, 60x60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 321

Marmostone 60x120, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 325

Marble-X 30x60, 60x60, 60x120. . . . . . . . . . . . . 329

Terrazzo-X 30x60, 60x60, 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 333

Beton-X 30x60, 60x60, 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 335

Stone-X  30x60, 60x60, 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 337

Miniworx 10x20, 21x24. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 339

Wood-X 20х120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 340

Aspenwood 20х120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 341

Bergamo 30x60, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 343

Marmori New 30x60, 60x60, 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  . 345

Marmori 30x60, 60x60, 60x120. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 347

NEWCON 30x60, 60x60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 349

lasselSberger 

Блюм 30х60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 350

Гаусс 30х30 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 351

Гексацемент 20х60  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 352

Джапанди 20х40  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 353

Копенгаген  25х45, 30х30 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 354

Лиссабон 25х45, 45х45 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 355

Локивуд 20х60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 356

Эльзас 20х60  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 356

Твистер 45х45 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 357

Таверна 45х45  . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 357

Ниагара 30х60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 358

Эллен 20х40 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 359

Брикстори 30х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 361

Винтаж Вуд 30х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 362

Титан 30х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 363

Астрид  20х40, 30х30. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 364

Кампанилья 20х40, 45x45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 365

Парижанка 20х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 367

Норданвинд 20х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 368

Шпицберген 30х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 369

Ящики 20х60, 45х45, 20х60. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 370

Шебби Шик 20x60 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 371

Тенерифе  45х45 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 372

Бьянка Каррара 45х45 . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 372

Цемент Стайл 45х45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 373

Айриш 45х45. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 373

Алфавитный указатель. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  374

Схема проезда на склад Перепечино. .  .  .  .  .  .  .  . 375

2 3



I858 Multiforme Muschio 40х80 RT

I861 Multiforme Artico 40х80 RT

I860 Multiforme Oceano 40х80 RT

I862 Multiforme Gesso 40х80 RT

1859 Multiforme Salvia 40х80 RT I867 Multiforme Inciso Salvia 40х80 RT

Multiform
120x278, 40x80

8,50 RECT
V3

M
ar

ca
 C

or
on

a

I868 Multiforme Inciso Artico 40х80 RT

I869 Multiforme Inciso Gesso 40х80 RT

I865 Multiforme Bouquet 40х80 RTI864 Multiforme Foliage 40х80 RT

4 5



7,5х30

Multiform
120x278, 40x80

8,50

8,50 RECT

V3

V3

I850 Multiforme Agata 
7.5х30

I838 Multiforme Fronde 360х278 (комп 3 шт 120х278)

I854 Multiforme Ossidi-
ana 7.5х30

I879 Multiforme Ramage Freddo 7.5х30

I851 Multiforme Giada 
7.5х30

I855 Multiforme Ametista 
7.5х30

I880 Multiforme Ramage Caldo 7.5х30

I852 Multiforme Talco 
7.5х30

I856 Multiforme Corallo 
7.5х30

I853 Multiforme Argento 
7.5х30

I857 Multiforme Opale 
7.5х30

M
ar

ca
 C

or
on

a

6 7



Foyer
60x120

M
ar

ca
 C

or
on

a

9,00 RECT
V3

F514 Foyer Pure Reflex rett 60x119,5

Foyer Royal
60x120

9,00 RECT
V3

I431 Foyer Royal Delicate Reflex rett 
60x119,5

I432 Foyer Royal Chic Reflex rett 
60x119,5

I434 Foyer Royal Green Ama Reflex 
rett 60x119,5

8 9



Lilysuite
50x120

I358 Lilysuite White 50x120 I359 Lilysuite Azure 50x120 I360 Lilysuite Green 50x120

RECT8,5

M
ar

ca
 C

or
on

a

MW

I367 Lilysuite Biloba A 50x120 I365 Lilysuite Villa A 50x120

10 11



Lilysuite
50x120

I364 Lilysuite Orange 50x120 I368 Lilysuite Biloba B 50x120 I366 Lilysuite Villa B 50x120

RECT8,5

M
ar

ca
 C

or
on

a

MW

I361 Lilysuite Rose 50x120 I362 Lilysuite Vanilla 50x120 I363 Lilysuite Clay 50x120

12 13



M
ar

ca
 C

or
on

a

Elisir
20x120, 7,5х45

M
ar

ca
 C

or
on

a

9,5 RECT
V3

I871 Elisir Royal Beige 20х120 RT

I893 Elisir Royal Beige 7,5х45

I895 Elisir Royal Fume’ 7,5х45

I894 Elisir Royal Dorato 7,5х45

I896 Elisir Royal Castano 7,5х45

I872 Elisir Royal Dorato 20х120 RT

I873 Elisir Royal Fume’ 20х120 RT

I874 Elisir Royal Castano 20х120 RT

14 15



Victoria
40x80

8,50

M
ar

ca
 C

or
on

a

V2
RECT

F898 Victoria Gypsum Wall Rett 40х80

F899 Victoria Breeze Wall Rett 40х80

F903 Victoria Gypsum Art Rett 40х80

F904 Victoria Turquoise Art Rett 40х80

F897 Victoria Blossom Wall Rett 40х80

F896 Victoria Vanilla Wall Rett 40х80

F902 Victoria Blush Art Rett 40х80

F901 Victoria Carnelian Art Rett 40х80

4D Profile Gold Rose 2x804D Profile Bronze 2x80

16 17



Paprica
25x21.6

M
ar

ca
 C

or
on

a

V2
9,00

F927 Paprica PMix  Col. Esa 25x21.6 

F912 Paprica 
Bianco Esa 
25x21.6

F917 Paprica P3 
Esa 25x21.6

F920 Paprica 
Blue Esa 
25x21.6

F921 Paprica 
Aragosta Esa 
25x21.6

F922 Paprica 
Senape Esa 
25x21.6

F925 Paprica P3 
Col. Esa 25x21.6

18 19



4D Plain White Matt Rett
40х80

4D Plain Deep Blue Matt 
Rett 40х80

RECT8,50
4D 

40x80

4D Diamond White Dek 
40x80

4D Diamond White Matt 
Rett 40x80

4D Chevron Deep Blue Matt 
Rett 40х80

4D Diamond Deep Blue 
Matt Rett 40x80

4D Chevron White Matt 
Rett 40х80

4D Drop White Matt Rett
40х80

4D Drop White Dek
40x80

4D Profile Gold 
Rose 2x80

4D Profile 
Bronze 2x80

M
ar

ca
 C

or
on

a

20 21



M
ar

ca
 C

or
on

a

4D 
20x20

4D Diagonal Deep Blue 20х20

4D Flower Deep Blue 20х204D Plain Deep Blue 20х20

4D Diagonal White 20х20

4D Plain White 20х20 4D Flower White 20х20

4D Nature Deep Blue 20х20

4D Nature White 20х20

9,00

22 23



M
ar

ca
 C

or
on

a

Chalk  
20x20

E633 Chalk White 
20x20

E634 Chalk 
Silver 20x20

E635 Chalk Grey 
20x20

E637 Chalk Decors 20x20

9,00
V2

M
ar

ca
 C

or
on

a

Chalk  
18.7x32.4, 20x20

E638 Chalk Colors 20x20

E636 Chalk Dark 
20x20

9,00
V2

E754 Chalk White RMB 
18.7x32.4

E755 Chalk Silver RMB 
18.7x32.4

E756 Chalk Grey RMB 
18.7x32.4

E757 Chalk Dark RMB 
18.7x32.4

E758 Chalk Colors RMB 18.7x32.4

Terra  
25x21,6

M
ar

ca
 C

or
on

a

Terra Antracite 
Esagonо 25х21,6

Mix Decori Esagono Vers. F 25х21,6 Mix Decori Esagono Vers. C  25х21,6

Terra Avorio 
Esagonо 25х21,6

Terra Grigio 
Esagonо 25х21,6

Terra Ocra 
Esagonо 25х21,6

Terra Nero 
Esagonо 25х21,6

Terra Rosso 
Esagonо 25х21,6

9,00
V3

24 25



Grandiosa  
60x120

Br
en

n
er

o

RECT10,00
V2

Grandiosa Giada Lapp Rett 60x120 Grandiosa Avorio Lapp Rett 60x120 Grandiosa Ambra Lapp Rett 60x120

Decor Attraction Giada Lapp Rett 
60x120

Decor Attraction Avorio Lapp Rett 
60x120

Decor Attraction Ambra Lapp Rett 
60x120

26 27



Grandiosa  
60x120

Br
en

n
er

o

RECT10,00
V2

Decor Liberty Giada Lapp Rett 60x120 Decor Liberty Avorio Lapp Rett 60x120 Decor Liberty Ambra Lapp Rett 60x120

28 29



Excellence  
25x75

Br
en

n
er

o

9,00
V2

MW

Excellence White 25x75

Decor Precious Pearl 25x75

Decor Superior Silver 25x75

Decor Superior Silver Dark 25x75

Excellence Sand 25x75

Decor Precious Sand 25x75

Decor Superior Gold 25x75

Decor Superior Gold Dark 25x75

30 31



Mineral  
60х120

Br
en

n
er

o

RECT10,00
V2

Mineral White Nat Rett 60х120

Mineral Iron Nat Rett 60х120

Mineral Silver Nat Rett 60х120

Mineral Corten Nat Rett 60х120

Decor Bright Silver 60х120

Decor Bright Bronze

32 33



Mineral  
30x60, 60x60

Br
en

n
er

o

RECT10,00
V2

Mineral White Nat Rett* 30x60

List. Stars Silver 3.8x60

List. Bright Silver 3.8x60

List. Stars Bronze 3.8x60

List. Bright Bronze 3.8x60

Mineral Silver Nat Rett* 30x60

Decor Stars Silver 30х60

Decor Bright Bronze 30х60

Mineral Iron Nat Rett* 30x60

Decor Stars Bronze 30х60

Decor Bright Silver 30х60

Mineral Corten Nat Rett* 30x60

* — материал доступен также также в размере 60х60
34 35



Venus  
60x120, 60х60, 30х60

Venus White Lapp/Rett* 60x120 Décor Lumia White 30x60 (comp/2pz)

Décor Lumia Blu 30x60 (comp/2pz)Venus Blu Lapp/Rett* 60x120 

Decor Solitaire Gold-White Lapp/Rett* 60x120 

Decor Solitaire Gold-Blu Lapp/Rett* 60x120

Mosaico Venus 
White Lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSW Mosaico Q. 
Solitaire White Mix 
30х30

Mosaico Venus 
Blu Lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSB Mosaico Q. 
Solitaire Blu Mix 
30х30

Br
en

n
er

o

RECT10,00
V2

* — материал доступен также также в размере 30х60, 60х60
36 37



Venus  
60x120, 60х60, 30х60

Venus Grey Lapp/Rett* 60x120 

Venus Visone Lapp/Rett* 60x120

Venus Sand Lapp/Rett* 60x120

Decor Solitaire Gold-Sand Lapp/Rett* 60x120

Mosaico Venus 
Grey Lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSG Mosaico Q. 
Solitaire Grey Mix 
30х30

Mosaico Venus 
Sand Lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSS Mosaico Q. 
Solitaire Sand Mix 
30х30

Mosaico Venus 
Visone Lapp 30х30 
(2,3х2,3)

MQSV Mosaico Q. 
Solitaire Visone Mix 
30х30

Br
en

n
er

o

* — материал доступен также в размере 30х60, 60х60

RECT10,00
V2

Décor Lumia Sand 30x60 (comp/2pz)

Décor Lumia Visone 30x60 (comp/2pz)

38 39



Milano Mood
50x120

Fa
p

RECT8,5MW
V1

40 41

Milano Mood Perla 
50x120 RT 

Milano Mood Cielo 
50x120 RT

Milano Mood Texture 
Triangoli 50x120 RT

Milano Mood Flower Blu 
50x120 RT



Milano Mood
50x120

Milano Mood
50x120

Fa
p

Fa
p

RECTRECT 8,58,5 MWMW
V1V1

42 43

Milano Mood Ghiaccio 
50x120 RT

Milano Mood Cipria 
50x120 RT

Milano Mood Flower Cipria 
50x120 RT

Milano Mood Biscotto 
50x120 RT 

Milano Mood Sabbia 
50x120 RT 

Milano Mood Tropical 
Sabbia 50x120 RT

Milano Mood Acquamarina 
50x120 RT 

Milano Mood Tropical 
Bianco e Nero 50x120 RT

Milano Mood Tropical Verde 
50x120 RT



Fa
p

Nativa
60х120, 80x80

9,00 RECT
V3

44 45

fQB0 Nativa White Matt R9 60x120 RT

fQBY Nativa Grey Matt R9 60x120 RT

fQBZ Nativa Sand Matt R9 60x120 RT

fQAH Nativa White Satin 80x80 RT

fQAF Nativa Grey Satin 80x80 RT

fQAG Nativa Sand Satin 80x80 RT



Roma Gold
50x120, 15x56

Roma Gold
50x120, 15x56

Fa
p

RECT RECT8,5 8,510,5 10,5MW MW
V3 V3

Fa
p

50x120 50x12015x56 15x56

46 47

fQCR Roma Gold Calacatta Oro Brill. 50x120 RT

fQB8 Roma Gold Calacatta Oro 
Brill. 15x56 RT

fQCB Roma Gold Onice Miele 
Brill. 15x56 RT

fQCU Roma Gold Onice Miele Brill. 50x120 RT

fQMV Roma Gold Archs Inserto Mix 2 100x120 RT (комп/2шт)fQNB Roma Gold Rose Calacatta Oro Inserto Mix 2 100x120 RT (комп/2шт)



Murals + Sheer
80x160

Fa
p

RECT8,5

fQK2 MU 160 TROPIC IBISCO 80X160

fQKZ MU 160 FLOWER CORTEN 80X160

fPA5 SE 160 BEIGE 80X160

48 49



Murals + Sheer
80x160

Fa
p

RECT

fPA8 SE 160 WHITE 80X160

fQK0 MU 160 FLOWER SOFT 80X160

fQK3 MU 160 TROPIC KENZIA 80X160

V1

50 51



Roots
20x120

Fa
p

fPV0 Roots Taupe Matt R9 20x120 RT

fPV1 Roots Tobacco Matt R9 20x120 RT

fPVY Roots Gold Matt R9 20x120 RT

fPVZ Roots Honey Matt R9 20x120 RT

RECT9,00
V2

52 53



Summer
30,5x91,5

Fa
p

Summer Sabbia 30,5x91,5 RT

Summer Vento 30,5x91,5 RT

Summer Sale 30,5x91,5 RT

Summer Terracotta 30,5x91,5 RT

Summer Ombra 30,5x91,5 RT

Summer Mare 30,5x91,5 RT

Summer Oliva 30,5x91,5 RT

Summer Brezza 30,5x91,5 RT

Summer Track Sabbia 30,5x91,5 RT

Summer Track Mare 30,5x91,5 RT

Summer Flower Sale 30,5x91,5 RT

Summer Flower Ombra 30,5x91,5 RT

Summer Magnolia Vento Ins 30,5x91,5

Summer Bark Ombra Ins 30,5x91,5

RECT8,5MW
V2

54 55



Summer
80x80

Summer
80x80

Fa
p

Fa
p

Summer Sabbia Gres Mat 80x80 RTSummer Sale Gres Mat 80x80 RT

Summer Crepuscolo Gres Mat 80x80 RT Summer Sciara Gres Mat 80x80 RT

Summer Vento Gres Mat 80x80 RT

Summer Terracotta Gres Mat 80x80 RT

Summer Brezza Gres Mat 80x80 RT

V2
9,0

V2
9,0

56 57



Lumina Art
50x120

Fa
p

RECT8,5MW
V0

Lumina White Extra Matt 50x120 RT

Lumina Blossom White Extra Matt 50x120 RT

Lumina Touch White Extra Matt 50x120 RT

Lumina Stripes White Extra Matt 50x120 RT

58 59



Mat & More
25x75

Fa
p

8,5

Mat&More White 25X75 Mat&More Domino White 25X75

Mat&More Deco Azure 25X75Mat&More Azure 25X75

V1

Mat&More Domino Beige 25X75

Metal Brown Inserto Mix 3 25x75 (комп/3шт) 

Mat&More Beige 25X75

Mat&More Brown 25X75

60 61



Lumina Stone
30.5x91.5

Fa
p

8,5

LS Beige 30,5x91,5

LS Flower Beige 30,5x91,5

LS Edge Beige 30,5x91,5

LS Peak Beige 30,5x91,5

LS Rock Beige 30,5x91,5 м2

NX Beige Matt Ret 60x60

LS Beige Mosaico Anticato 30,5x30,5

V1
RECT

62 63



Amaranto Black Rett 60х120

Amaranto Ivory Rett 60х120 Amaranto Sand Rett 60х120

Amaranto Grey Rett 60х120

Amaranto Brown Rett 60х120

Amaranto
60x120

RECT10,00

Ce
rc

om

V3

64 65



Infinity
60x120

Ce
rc

om

Boiserie Ivory Wax Rett 60х120 Damasco Ivory Wax Rett 60х120Infinity Ivory Wax Rett 60х120

Damasco Moka Gold Wax Rett 60х120 Fence Moka Golden Rett 60х120Infinity Moka Wax Rett 60х120

RECT10,00
V2

66 67



Soapstone
60x120

Ce
rc

om

RECT10,00

Soap Ivory Rett 60х120 Soap Coffee Rett 60х120Soap White Rett 60х120 

Soap Black Rett 60х120Soap Grey Rett 60х120

V2

68 69



Temper Argent 60x120

Temper Rust 60x120

Temper Frost 60x120

Temper Coal 60x120

Temper Argent 60x60

Temper Rust 60x60

Temper Frost 60x60

Temper Coal 60x60

Temper
60x60, 60x120

RECT10,00
V2

Ce
rc

om

70 71



Chromagic
60x120

Se
re

n
iss

i
m

a

RECT10,00

Chromagic Forever 
Pink Ret 60х120

Chromagic Perfect 
Nude Ret 60х120

Chromagic Tasty 
Oyster Ret 60х120

Декоры - только настенный материал *

V1

Chromagic Elephant 
Skin Ret 60х120

Chromagic So Chic 
Brown Ret 60х120

Chromagic Green 
Guru Ret 60х120 

Chromagic Sage and 
Butter Ret 60х120

Chromagic Yellow 
Pikachu Ret 60х120

Chromagic Ocean 
Surf Ret 60х120

Chromagic Cream 
Caramel Ret 60х120

Chromagic Tian Emerald Ret 60х120 *Chromagic Tian Ocre Ret 60х120 * Chromagic Tian Rose Ret 60х120 *

Варианты цвета:

72 73



Chromagic
60x120

Chromagic
60x120

Se
re

n
iss

i
m

a

RECTRECT 10,0010,00
V1V1

Chromagic Herbarium Emarald Ret 
60х120 

Chromagic Toile De Jouy Olive Ret 
60х120

Chromagic Herbarium Ocre Ret 
60х120

Chromagic Toile De Jouy Bordeaux Ret 
60х120

Chromagic Floral Olive Ret 60х120Chromagic Floral Bordeaux Ret 60х120 Chromagic Floral Blue Ret 60х120 

Se
re

n
iss

i
m

a

74 75



Showall
60x120

10,00

W12 Fabolous Blue 60x120 W10 Spring 60x120

Se
re

n
iss

i
m

a

RECT

W01 Art Deco 60x120W07 White Leaf (comp/2pz) 120x120 комп

76 77



Showall
60x120

Showall
60x120

10,0010,00 RECTRECT

Se
re

n
iss

i
m

a

Se
re

n
iss

i
m

a

Wall13 Fenice Rett 120х120 (комп/2шт) 

Wall22 Odalisca Rett 60х240 (комп/2шт) 

W09 Jungle (comp/2pz) 120x120 комп

78 79



Studio 50
60x120

RECT10,00
V2

Studio Perla Ret 60x120

Studio Sabbia Ret 60x120

Studio Peltro Ret 60x120

Studio Terracotta Ret 60x120

Studio Verderame Ret 60x120

Studio Corvino Ret 60x120

Se
re

n
iss

i
m

a

80 81



Studio 50
60x60

RECT10,00
V2

Carpet ST Perla Ret 60x60Carpet ST Sabbia Ret 60x60

Carpet ST Peltro Ret 60x60

Carpet ST Terracotta Ret 60x60

Carpet ST Verderame Ret 60x60

Carpet ST Corvino Ret 60x60

Se
re

n
iss

i
m

a

82 83



Fossil
30х120, 60x120

Se
re

n
iss

i
m

a

RECT10,00
V2

Fossil Crema Ret 60x120

Fossil Piombo Ret 60x120

Fossil Bruno Ret 60x120

Fossil Perla Ret 60x120

PEI 4

84 85



Fossil
30х120, 60x120

RECT10,00
V2

PEI 4

Fossil Lines Crema Ret 30x120

Fossil Lines Gold Crema 30x120

Fossil Lines Piombo Ret 30x120 

Fossil Lines Gold Piombo 30x120

Fossil Lines Bruno Ret 30x120

Fossil Lines Perla Ret 30x120

Se
re

n
iss

i
m

a

86 87



Charwood 
18x118.6

10,00
V4

Charwood Ash 18x118

Charwood Burned 18x118

Charwood Carbon 18x118

Norway
 15x90 

10,00
V4

RECT

Beautiful Shade 15х90

Long Night 15x90

Nordic Land 15x90

Golden Sunset 15x90

Natural Feeling 15x90

Se
re

n
iss

i
m

a

Se
re

n
iss

i
m

a

88 89



Chicago
 10x20, 24x27,7, 40x40

Se
re

n
iss

i
m

a 
Ci

r

10,50
V4

City Mix South Side 10х20

Old Chicago (naturale) 10х20

South Side (bianco) 10х20

Wrigley (rosso) 10х20

State Street (giallo/marrone) 10х20

Inserto Vintage Roses 
Old Chicago (комп. 2шт.) 10х20

Inserto Vintage Roses 
South Side (комп. 2шт.) 10х20

City Mix Old Chicago 10х20

Elemento “L” 
Old Chicago 
10х6,5х13,5

Elemento “L” 
State Street 
10х6,5х13,5

Elemento “L” 
South Side 
10х6,5х13,5

Elemento 
“L” Wrigley 
10х6,5х13,5City Mix State Street 10х20

City Mix Wrigley 10х20

Old Chicago Esagona 
24х27,7

South Side Esagona 
24х27,7

State Street Esagona 
24х27,7

Wrigley Esagona 
24х27,7

South Side XXL 40x40 Old Chicago XXL 40x40

Wrigley XXL 40x40 State Street XXL 40x40

Havana
10x20, 20х20

Se
re

n
iss

i
m

a 
Ci

r
10,00

V4

Cuba Libre Mix 10х20

Havana Mojito 20х20

Finca Vigia Mix 20x20

Havana Sky 20х20

Sugar Cane 20х20

Old Havana Mix 10х20

Sugar Cane 10х20

90 91



Mystic
60х120

Sa
n

t’
Ag

ost
i

n
o

10,00 RECT

Mystic Pearl Kry Ret 60x120

Mystic Dark Kry Ret 60x120

Mystic Beige Kry Ret 60x120

Mystic Ocean Kry Ret 60x120

Mystic Ivory Kry Ret 60x120

V3

92 93



Venistone
60х120

Sa
n

t’
Ag

ost
i

n
o

Venistone Pearl Kry Ret 60x120 Venistone Grey Kry Ret 60x120

Venistone Beige Kry Ret 60x120 Venistone Gold Kry Ret 60x120

Venistone Emerald Kry Ret 60x120

Venistone Ivory Kry Ret 60x120

10,00 RECT
V3

94 95



Akoya
60х120

Sa
n

t’
Ag

ost
i

n
o

PEI 410,00
V2

Akoya White Kry Ret 60x120

Akoya Silver Kry Ret 60x120

Akoya Ocean Kry Ret 60x120

Akoya Ivory Kry Ret 60x120

RECT

96 97



Oxidart
60x120, 90x90

Sa
n

t’
Ag

ost
i

n
o

PEI 410,0

Oxidart Silver 60x120 * Oxidart Copper 60x120 *Oxidart Iron 60x120

Oxidart Iron 90x90

Oxidart Black 60x120 *

RECT
V3

* — материал доступен также в размере 90x90
98 99



Incanto
120x278

R
ag

n
o

6,0 RECT
V3

R8NC Incanto Breccia Aurora Glossy Rett 120x278

R8NE Incanto Bardiglio Glossy Rett 120x278

R8NJ Incanto Verde Antigua Glossy Rett 120x278R8NC Incanto Breccia Aurora Glossy Rett 120x278

R8T0 Incanto Emperador Glossy Rett 120x278

R8NG Incanto Calacatta Michelangelo Glossy Rett 
120x278 

Варианты цвета:

100 101



Stratford
60x120

R
ag

n
o

R8VM Stratford White Rett 60x120

R8WV Stratford White Struttura Foglia 3D 60x120

6,00
V2

RECT

102 103



Mixed
40x120

R
ag

n
o

6-8 RECTMW

RA1X Mixed Verde Decoro Fiori di Pesco B Rett. 40x120

RA1Y Mixed Rosa Decoro Fiori di Pesco A Rett. 40x120 RA1N Mixed Verde Decoro Fiori di Pesco A Rett. 40x120

RA2C Mixed Rosa Decoro Fiori di Pesco B Rett. 40x120

R9TZ Mixed Bianco Rett. 40x120

R9U5 Mixed Verde Rett. 40x120R9TX Mixed Rosa Rett. 40x120

104 105



Sol
15x15

R
ag

n
o

10.0
V2

R9QK Sol Bianco 15x15

R9QP Tappeto 1 15x15

R9RD Struttura Foglia 
Bianco 3D 15x15

R9QM Sol Blu 15x15

R9QQ Tappeto 2 15x15

R9RF Struttura Foglia 
Blu 3D 15x15

R9QS Tappeto 4 15x15

R9QL Sol Verde 15x15

R9QR Tappeto 3 15x15

R9RE Struttura Foglia 
Verde 3D 15x15

R9QT Tappeto 5 15x15

106 107



Eterna
30x90

R
ag

n
o

R8HY Eterna Blanco rettificato 30x90

R8HU Eterna Blanco Struttura Quadro 3D rettificato 30x90

R8J2 Eterna Decoro History 3D rettificato 30x90

RECT10,0MW
V2

108 109



Eterna
60x60, 60x120

R
ag

n
o

R8JK Eterna Blanco rettificato 60х120

R8JN Eterna Mix Multicolor rettificato 60x120

R8JQ Eterna Mix Gris rettificato 60x120

R8JS Eterna Blanco rettificato 60x60

R8JV Eterna Mix Multicolor rettificato 
60x60

R8JX Eterna Mix Gris 60x60

V2
8,5 RECT

110 111



Regina
40x120

R
ag

n
o

6-8
V2

Regina Avorio rett 40x120

Regina Rosa rett 40x120

Regina Avorio Str Bee 3D rett 40x120

Regina Rosa Str Bee 3D rett 40x120

Regina Decoro Bricks Avorio 40x120

Regina Bianco rett 40x120

RECT

112 113



Regina
40x120

R
ag

n
o

6-8
V2

Regina Bianco Str Wall 3D rett 40x120

Regina Ardesia Str Wall 3D rett 40x120

Regina Ardesia Struttura Bee 3D 40x120

Regina Decoro Bricks Bianco 40x120

Regina Ardesia rett 40x120

Regina Decoro Venezia Bianco 40x120

RECT

114 115



Abitare
20x20

R
ag

n
o

10,00
V2

Abitare Bianco 20x20

Abitare Arancio 20x20

Abitare Grigio 20x20

Abitare Mix 20x20

Abitare Fango 20x20

Abitare Azzuro 20x20

Abitare Antracite 20x20

116 117



Coliseum
32x97

R
ag

n
o

Coliseum Avorio Rett 32,5x97,7

Coliseum Avorio Struttura Microcut 3D Rett 32,5x97,7

Coliseum Avorio Struttura Domino 3D Rett 32,5x97,7

Coliseum Decoro Jaquard Avorio Rett 32,5x97,7

Coliseum Decoro Cross Avorio Rett 32,5x97,7

6,00 RECT
V2

118 119



Bistrote
40x120

6-8
V2

R4UF06 Bistrot Calacatta Michelangelo Ret 40x120

R4UJ05 Bistrot Calacatta Michelangelo Struttura Natura 3DRet 40x120

R4UM05 Bistrot Calacatta Michelangelo Struttura Dune 3DRet 40x120

R
ag

n
o

RECT
Woodchoice

11x54

R
ag

n
o

Woodchoice Milk 11x54

Woodchoice Salt 11x54

Woodchoice Tea 11x54

Woodchoice Coconut 11x54

Woodchoice Sugar 11x54

9,00
V3

120 121



Escape
12,5x50

R
ag

n
o

9,00
V2

Escape Avorio 12,5x50

Escape Miele 12,5x50 Escape Decoro Antique Miele 12,5x50

Escape Marrone 12,5x50

Escape Grigio 12,5x50

Escape Tortora 12,5x50

Escape Decoro Antique Grigio 12,5x50

Woodcraft
10х70

R
ag

n
o

Woodcraft Antracite 10х70

Woodcraft Bianco 10х70

Woodcraft Marrone 10х70

Woodcraft Beige 10х70

Woodcraft Grigio 10х70

9,00
V4

122 123



Genesis
60х120

La
 F

en
ic

e

Genesis Sand Rett 60х120 Genesis Taupe Rett 60х120

Genesis Decoro Flora Warm Rett 
60х120

RECT10,00
V3

124 125



X-Beton
60х120

La
 F

en
ic

e

La
 F

en
ic

e
RECT10,00

V3

Xbeton Concrete Grey Rett 60х120Xbeton Gravel White Rett 60х120 Xbeton Grit Sand Rett 60х120

Genesis
60х120

RECT10,00
V3

Genesis Antrax Rett 60х120

Genesis Grey Rett 60х120Genesis Pearl Rett 60х120

Genesis Decoro Flora Cold Rett 60х120

126 127



Dolmen
60х120

La
 F

en
ic

e

RECT10,00
V3

Dolmen Corda Rett 60х120

Dolmen Beige Rett 60х120Dolmen Bianco Rett 60х120 Dolmen Natural Rett 60х120

Dolmen Grigio Rett 60х120 Dolmen Carbone Rett 60х120

128 129



Hollywood
20х120

La
 F

en
ic

e

Hollywood Almond Rett 20х120

Hollywood Beige Rett 20х120

Hollywood Walnut Rett 20х120

Hollywood White Rett 20х120

RECT10,00
V3

130 131



Burma
20x120

De
l 

Co
n

ca

BU1 Beige Rett 20x120

BU5 Grigio Rett 20x120

BU9 Marrone Rett 20x120

BU6 Mogano Rett 20x120

8,5
V3

RECT

De
l 

Co
n

ca

Monte Verde
20x80, 16,5х100

MN 10 Bianco* 16.5x100

MN 5 Grigio* 16.5x100

MN 1 Beige* 16.5x100

MN 9 Noce* 16.5x100

* — материал доступен также в размере 20x80

10,30
V3

Amarcord
20x20

10,00
V1

Gradisca Mix 20x20

ST18 Bianco
20x20

132 133



Vivid
29,75x99,55

7,4

AP
AR

IC
I

Vivid White Calacatta 29,75x99,55

Vivid White Calacatta Floret 29,75x99,55

Vivid White Calacatta Breeze 29,75x99,55

Vivid Ornato 29,75x99,55

RECT
V3

134 135



Vivid
60x60

AP
AR

IC
I

Vivid White Calacatta Pulido 59,55x59,55

Vivid Red Louise Pulido 59,55x59,55

Vivid Blue Labradorite Pulido 59,55x59,55

Vivid Stamp Pulido 59,55x59,55

Vivid Lavender Granite Pulido 59,55x59,55

Vivid Green Rainforest Pulido 59,55x59,55

7,4 RECT
V3

136 137



Metallic
29,75x99,55

7,8

AP
AR

IC
I

Metallic White 29,75x99,55

Metallic White Plate 29,75x99,55

Metallic Green 29,75x99,55

Metallic Ornato 29,75x99,55

Metallic Green Plate 29,75x99,55

Cosmos Decor 29,75x99,55

RECT
V3

Metallic White nat 59,55x59,55

138 139



magma
45x120

7,8

AP
AR

IC
I

Magma Ivory 44,63х119,3

Magma Beige 44,63х119,3

Magma Beige Nova 44,63х119,3

Magma Emerald 44,63х119,3

Magma Moldura 4,5x44,63

Magma Cenefa 7x44,63

Magma Zocalo 9x44,63

RECT
V3

140 141



magma
60x60

Magma Ivory Pulido 59,55x59,55

Magma  Emerald  Pulido 59,55x59,55

Magma Beige Pulido 59,55x59,55

Magma Centro Pulido 59,55x59,55

7,4 RECT
V3

AP
AR

IC
I

Kilim Black Natural* 59,55х59,55 Kilim Nain Natural* 59,55х59,55

Kilim Single Natural 59,55х59,55

* — это наименование имеет 12 разных рисунков

KILIM
59,55x59,55

7,4 RECT
V3

142 143



50x100, 25х29

AP
AR

IC
I

Carpet Vestige Natural 50x100

Carpet Sand Nat. 50х100

Mosaico Carpet 
Vestige Nat. 30х30 
(5х5)

Mosaico Carpet Sand 
Nat. 30х30 (5х5)

Carpet Sand 
Hexagon 25x29

Carpet Vestige 
Hexagon 25x29

10
V3

Carpet Sand 25,1х75,6

Carpet Sand Hill 25,1х75,6

Carpet Vestige 25,1х75,6 Carpet Vestige Hill 25,1х75,6

Carpet Decor A-B-C Hill (комп/3шт) 25,1х75,6

carpet
25,1x75,6

10
V3

144 145



AP
AR

IC
I

REGIO  
60x60

7,4 RECT
V1

Regio Figaro Pulido 59,55x59,55

BONDI
59,2x59,2 

9,6 RECT

Bondi Grey Natural 59,2x59,2 Bondi Mirror Natural 59,2x59,2 Bondi Puebla Natural 59,2x59,2

V2

AP
AR

IC
I

AP
AR

IC
I

AGED  
20x20

V2
8,5

Aged White Ornato 20x20

Aged White 20x20

Aged Dark Ornato 20x20

V4

Gatsby  
20x20

7,4
V3

Gatsby White 20,1х20,1

Gatsby White Tin 20,1х20,1 

Gatsby Green Tin 20,1х20,1  

Gatsby Copper Tin 20,1х20,1 

146 147



AP
E

Tonality
60x120

RECT9,5

Cretonne Tide Matt Rect 60x120

Tint Turquoise Pol. Rect 60x120

Tide Pol. Rect 60x120 *

Turquoise Pol. Rect 60x120 *

V1

Wicker Turquoise Rect 60x120

* — материал доступен также с матовой поверхностью
148 149



AP
E

Tonality
60x120

RECT9,5

Wicker Champagne Rect 60x120

Wicker Lead Rect 60x120

V1

Champagne Pol. Rect 60x120 * Cretonne Fortune Matt Rect 60x120

Lead Pol. Rect 60x120 * Damascus Pol. Rect 60x120

* — материал доступен также с матовой поверхностью
150 151



AP
E

Loop
6,3x25

Smooth White 6.3x25 Loop White 6.3x25

Smooth Pumice 6.3x25 Loop Pumice 6.3x25

Smooth Woad 6.3x25 Loop Woad 6.3x25

Smooth Sap 6.3x25 Loop Sap 6.3x25

V1
MW 8,7

152 153



AP
E

Fables
30x90

MW 10,5-11,2 RECT
V2

154 155

Fables Beige Rect. 
30x90

Fables Eau Rect. 
30x90

Boiserie Blanco Mate 
Rect. 30x90

Tours Eau Rect. 
30x90

Tours Beige Rect. 
30x90

Zocalo Blanco Mate 
15.8x30

Moldura Blanco Mate 
5x30

Blois Beige Rect. 
30x90

Rohan Bleu Rect. 
30x90



Four Seasons
60x120

AP
E 

Montblanc White Matt Rect 60x120

Pumice Matt Rect 60x120 Décor Tapestry Pumice 60x120

RECT10.5
V1-3

Dedalus Pol. Rect 60x120

Décor Set (2) Winter 60x120

156 157



Four Seasons
60x120

AP
E 

Sap Matt Rect 60x120 Décor Tapestry Sap Rect 60x120 Jadore Pol. Rect 60x120

Décor Set (2) Spring 60x120

RECT10.5
V1-3 Four Seasons

60x120

AP
E 

Foir Di Pesco Pol Rect 60x120Terracotta Matt  Rect 60x120 Décor Tapesrty Terracotta 60x120

Décor Set (2) Summer 60x120

RECT10.5
V1-3

158 159



Four Seasons
60x120

AP
E 

Blu Explosion Pol. Rect 60x120

Décor Set (2) Autumn 60x120

Woad Matt Rett 60x120 Décor Tapestry Woad 60x120

RECT10.5
V1-3

160 161



AP
E

Alpi Green
60x120

Calacatta Gold
60x120

RECT

RECT

11.00

11.00

V2

V2

Alpi Green Pol Rect 60x120

Calacatta Gold Pol Rect 60x120

AP
E

Calacatta Silver
60x120

Golden Black
60x120

RECT

RECT

11.00

11.00

V2

V2

Calacatta Silver Pol Rect 60x120 

Golden Black Pol Rect 60x120
162 163



AP
E

Camelot
60x120

RECT11.7
V4

Camelot Acqua Rect 60x120 Camelot Blue Rect 60x120 

AP
E

Dorian
60x120

RECT10.5
V3

Dorian Brown Rect 60x120Dorian White Rect 60x120 Dorian Graphite Rect 60x120

164 165



AP
E

Grunge  
7.5x30

Eight  
20x20

10.00

Grunge Iron 7,5x30

Eight White 
20x20

Taco Four Black 
3,8x3,8

Taco Four 
White 3,8x3,8

Eight Black 
20x20

Grunge Oxid 7,5x30

Grunge Aqua 7,5x30

Grunge Blue 7,5x30

Grunge Grey 7,5x30

V4

11.00
V1

el
 m

ol
in

o

rialto
60x60

Rialto Beige 60x60 Rialto Celeste 60x60

Rialto Mix 60x60 Rialto Decor Mix 60x60

10,5
V3

166 167



Kera


b
en

Luxury
30х90

10.8
V4

RECT

Luxury White 30x90

Luxury Concept White 30x90

Luxury Art White 30x90

Luxury White 60x60

Luxury Cream 30x90

Luxury Concept Cream 30x90

Luxury Art Cream 30x90

Luxury Cream 60x60

168 169



Luxury
45х90

10.3

Luxury Cream Lapp 45x90

Mosaico Sigma 
Cream 30x30

Luxury Cream Concept Lapp 45x90

V4
RECT

Kera


b
en

Kera


b
en

Essential 
30x60

9,5

Essential Cavity White 30x60 Essential Pebble White 30x60 

Perfil Acero Plata 1.5x60 

Essential Tartan White 30x60 Essential Concret White 30x60 

RECT
V2

170 171



TRACK
30x90

Track Art Beige 30x90

Track Beige 30x90

Track Concept Beige 30x90

Track Concept Cobre 30x90

Track Art Blanco 30x90

Track Blanco 30x90

Track Concept Blanco 30x90

Track Concept Grafito 30x90

10,2 RECT
V1

Kera


b
en

60x60
10,2 RECT

V1

Track Grafito Lappato 60x60 Track Bianco Lappato 60x60 Track Beige Lappato 60x60 

172 173



Iconic
30х90

60x120, 75x75

10,5

11,2

V4

V4

RECT

RECT

Iconic Avorio 30x90

Iconic Avorio 60x120 *

Iconic Concept Avorio 30x90

Iconic Oxido nat 60x120 *

* Данный материал доступен в формате 75х75 см

Iconic Grey 30x90

Iconic Concept Grey 30x90

Iconic Grey nat 60x120 *

Metr


o
po

l

174 175



Aliza
25x70

Metr


o
po

l
10,1

Aliza White 25x70

Aliza Concept White 25x70

Aliza Art White 25x70

V3 Paradis
25x70

Ca
sa

 In
fi

n
ita



10,1

Paradis Blanco 25х70 Paradis Aqua 25х70

Paradis Concept Blanco 25х70 Paradis Concept Aqua 25х70 

Paradis Art Blanco 25х70 Paradis Art Aqua 25х70

V1

176 177



Magnetic
30х90,  60х60

9

Magnetic Blanco 30x90

Magnetic Concept Gris 30x90

Magnetic Art Blanco 30x90

Perfil Acero Plata 1,5x90 Perfil Wood Titanium Laton 2x90

Magnetic Beige 30x90

Magnetic Concept Vison 30x90

Magnetic Art Beige 30x90

Magnetic Blanco Lapp 60x60

Magnetic Beige Lapp 60x60

Magnetic Gris Lapp 60x60

Magnetic Vison Lapp 60x60

Magnetic Grafito Lapp 60x60

Magnetic Laton Lapp 60x60

V4
RECT

Ca
sa

 In
fi

n
ita



178 179



m
ai

n
zu

Murales Optym
20x20

7.5

Patchwood Bianco 20x20

Patchwood Grigio 20x20

Patchwood Naturale 20x20

Patchwood Noce 20x20

m
ai

n
zu

Murales Optym
20x20

7.5

180 181

Mural Blue Leaves 20x20 (комп/36шт) Mural Autumn Leaves 20x20 (комп/36шт)



m
ai

n
zu

Murales Optym
20x20

7.5

m
ai

n
zu

m
ai

n
zu

Esenzia
15x30

7,5
V3

Esenzia Blanco 15х30 Esenzia Notu 15х30

Padua 15х30

Gondola 15х30

Esenzia Perla 15х30

Fabola Blu 15х30

Valentina 15х30

Esenzia Mare 15х30

Fabola Green 15х30

182 183

Mural Spring Leaves 20x20 (комп/36шт)



m
ai

n
zu

Jungle
10x30

9
V1

Tapis Eden 10х30   

Jungle Sky 10х30    

Mate Neutro 10х30

Jungle Mint 10х30  Jungle Olive 10х30   

Jungle Marine 10х30    

Jungle Sunset 10х30   

Tapis Jungle 10х30 

Jungle Earth 10х30    Jungle Peach 10х30  

Jungle Flamingo 10х30   

184 185



m
ai

n
zu

Carino
20x20

7.5 PEI III
V2

Carino Indigo 20х20Carino Menta Green 20х20

Carino Deco Marla 20х20Carino Deco Picos 20х20

Carino Perla Gray 20х20

Carino Deco Iberia 20х20Carino Deco Como 20х20 Carino Deco Infantas 20х20

186 187



m
ai

n
zu

Versailles Hermitage
20x20

7.5
V2

Hermitage Light 20х20

Versailles Natural 20х20

Hermitage Dark 20х20

Versailles Dark 20х20Versailles Wood 20х20

Hermitage Emerald 20х20

Versailles Mosaico 20х20Versailles Colonial 20х20

188 189



Maiolica Bianco 20х20

Centro Faenza  20x20

Faenza Bianco 20x20

Centro Maiolica 20x20

m
ai

n
zu

Maiolica
20x20

7,5
V3 Ricordi Venezziani

20x20
7.5

Venezzia Azurro 20x20Venezzia Cream 20x20

Ricordi Bianco 20x20

Venezzia Nero 20x20Venezzia Bianco 20x20

Ricordi Azurro 20x20Ricordi Nero 20x20Ricordi Cream 20x20

V3

m
ai

n
zu

190 191



m
ai

n
zu

Mural Sonata 20x20

m
ai

n
zu

livorno
20x20

20x20

7,5

9

Livorno Blanco  
20х20

Decor Sedan 20x20

Decor Savona 20x20

Decor Sonata 20x20

Decor Celebrity 20x20

Decor Mori 20x20

Decor Micheli 20x20

Decor Tirrena 20x20

Livorno Blu  
20х20

Livorno Green  
20х20

Livorno Red  
20х20

Livorno Blu pav  
20x20

Livorno Ocre 
20х20

Livorno Ocre pav  
20x20

192 193



m
ai

n
zu

Сatania
15x30

7,5

Catania Blanco 15х30 Cierre Minerva 15х30

Catania Ocre 15х30

Moldura Catania Ocre 5х30

Decor Minerva 15х30

Catania Verde 15х30

Moldura Catania Verde 5х30

Catania Viola 15х30

Moldura Catania Viola 5х30

Decor Messina 15х30Decor Hispalis 15х30

Catania Blu 15х30

Moldura Catania Blu 5х30

m
ai

n
zu

bolonia
20x20

7,5

Bolonia Blanco 
20x20

Bolonia Ocre 
20x20

Moldura Bolonia 
Ocre 5x20

Decor Medievo  20x20

Decor Miramonte
20x20

194 195



Alpha Beat 
60x120

RECT9

pa
m

es
a

AT. Alpha Beat Gray 60x120

AT. Alpha Blanco 60x120 AT. Alpha Ceniza 60x120

AT. Alpha Marengo 60x120

V4

196 197



Alpha Beat 
60x120

RECT9

pa
m

es
a

AT. Alpha Beat Pearl 60x120

AT. Alpha Marfil 60x120

AT. Alpha Beat Sand 60x120

AT. Alpha Taupe 60x120

V4

198 199



Forvm 
30x90, 60x60

Forvm 
30x90, 60x60

RECT

RECT

9

9

pa
m

es
a

Forvm Natural 30x90

Forvm Natural 60x60

Rlv. Forvm Natural 30x90

Dec. Campania Natural 30x90

Forvm Brown 30x90

Forvm Brown 60x60

Rlv. Forvm Brown 30x90

V3

V3

200 201



Acadian 
23x120

pa
m

es
a

AT. Acadian Ceniza 23x120

AT. Acadian Haya 23x120

AT. Acadian Mocha 23x120

AT. Acadian Natural 23x120

AT. Acadian Roble 23x120

AT. Acadian Taupe 23x120

RECT11,0
V3

202 203



Hendaya 
60,8x60,8

RECT9

At. Hendaya Haya 60,8x60,8

At. Hendaya Roble 60,8x60,8

V3
PEI IV

pa
m

es
a

pa
m

es
a

Zagreb 
60x120, 90x90

CR. Zagreb White 60x120

CR. Zagreb White 90x90

RECT9
V3

204 205



Piraeus 
60x120

Trier 
60x120

pa
m

es
a

AT. Piraeus Gold 60x120

AT. Trier Blanco 60x120

RECT

RECT

9

9

PEI IV

PEI IV

V2

V2

Inland
60x120

9

pa
m

es
a

AT. Inland Snow 60x120 AT. Inland Sand 60x120

V4
RECTPEI IV

206 207



Murano
60x120

9

pa
m

es
a

AT. Murano Blanco 60x120 AT. Murano Perla 60x120

AT. Murano Marfil 60x120

AT. Murano Gris 60x120

AT. Murano Noce 60x120

RECTPEI III
V3

208 209



Wells
60x120

9

pa
m

es
a

V4
RECTPEI IV

CR.Wells Sand 60x120 CR.Wells Pearl 60x120

CR.Wells Moka 60x120CR.Wells Cream 60x120CR.Wells Ivory 60x120

CR.Wells Ash 60x120

210 211



Lincoln 
60x120, 90x90

RECT9

pa
m

es
a

CR. Lincoln White 60x120

CR. Lincoln Cream 60x120

CR. Lincoln White 90x90 CR. Lincoln Cream 90x90

V3

212 213



Sils 
33.3x100

pa
m

es
a

Sils Arena 33,3x100

Rlv. Sils Arena 33,3x100

Siam Crema 33,3x100

Sils Ceniza 33,3x100

Rlv. Sils Ceniza 33,3x100

Siam Perla 33,3x100

RECT6,0MW
V2

214 215



Nuva 
33.3x100

pa
m

es
a

Nuva Blanco 33,3x100 Nuva Perla 33,3x100

Nuva Moka 33,3x100

Nuva Ordesa Roble 33,3x100

Nuva Arena 33,3x100 Nuva Marengo 33,3x100

Décor Nuva 33,3x100

RECT6,0MW
V2

216 217



Silkstone
30x90

Silkstone Blanco 30x90

Rlv. Silkstone Blanco 30x90

Silkstone Arena 30x90

Rlv. Silkstone Arena 30x90

RECT9,0MW

pa
m

es
a

V3

218 219



pa
m

es
a

Naza
60x120

AT. Naza Beige 60x120AT. Naza White 60x120  м2 AT. Naza Taupe 60x120

V4
PEI 4 RECT9

Pompei 
60x120

Amarna 
60x120

AT. Pompei Blanco 60x120

CR. Amarna Shell 60x120 

V4
PEI 4 RECT9

V4
RECT9

pa
m

es
a

220 221



pa
m

es
a

Elite
60x120

PEI 4 RECT9
V3

AT. Elite Arena 60x120 AT. Elite Perla 60x120 AT. Elite Gris 60x120

pa
m

es
a

At.Borgo Gold Ret 60x120

At.Borgo Gold Ret 75x75

Borgo Gold
60x120, 75x75

V4
RECT

222 223



pa
m

es
a

AT. Viggo Arce 20x120

AT. Viggo Roble 20x120

AT. Viggo Ceniza 20x120

AT. Viggo Fresno 20x120

AT. Viggo Nogal 20x120

Viggo 
20x120

V4
RECT9

pa
m

es
a

Rainer
20x120

Rainier Roble 20x120

Rainier Perla 20x120

Rainier Taupe 20x120

Rainier Arena 20x120

Rainier Nogal 20x120

11 RECT
V3

224 225



FS Heritage 
45x45

FS HERITAGE White 45x45

FS HERITAGE Ornate 45x45

FS HERITAGE Square 45x45

FS HERITAGE Leaves 45x45

10,5
V4

Per
o

n
da

PE
ROND


A

FS Porto 
45x45

FS Porto Amaral 45х45

FS Porto Flavia 45х45

FS Porto Fatima 45х45

FS Porto Iria 45х45

10,5
V4

226 227



Per
o

n
da

Ice
33,3x100

7,0

PE
ROND


A

Ice 33,3x100

Ice Waves 33,3x100

Ice Diamond 33,3x100

Ice Fold 33,3x100

V1
MW

228 229



Per
o

n
da

Cotton
33,3x100

Cotton 33,3x100

Cotton Waves 33,3x100

Cotton Diamond 33,3x100

Cotton Fold 33,3x100

7,0
V1

MW

230 231



Nature
32x90

PE
ROND


A

10,5

Nature Silver 32x90 R

Nature White 32x90 R

Nature Sand 32x90 R 

Nature Silver Decor 32x90 R

Nature White Decor 32x90 R

Nature Sand Decor 32x90 R 

Listello Iron Mocha 1,5x90Listello Iron Antracite 1,5x90 

RECT
V1

232 233



Per
o

n
da

aspen 
19.5х121.5

10
V2

RECT

Aspen Ash 19.5х121.5

Aspen Camel 19.5х121.5

Aspen Sand 19.5х121.5

Aspen Smoke 19.5х121.5

Per
o

n
da

FS Star
45x45

10,5
V2

FS Star Sage 45x45    

FS Star Blue 45x45    

FS Star Oxide 45x45    

FS-0 45x45    FS Star Ara Black

FS Star N 45x45    

234 235



FS Nijar
45x45

Per
o

n
da

10,5
V2

FS Ivy 
45x45

10,5
V2

FS Ivy Black 45x45  

FS Ivy Blue 45x45  

FS Ivy Sage 45x45

FS-Nijar 45x45    

Per
o

n
da

FS Jard 
45x45

10,5
V2

FS Yard Black 45x45  

FS Yard Blue 45x45    

FS Yard Sage 45x45    

236 237



w
ow

Fayenza
12,5x12,5, 12,5x6,2

10.0
V2

238 239

Fayenza Square
Deep White 12.5x12.5

Fayenza Square
Peacock Blue 12.5x12.5

Fayenza Belt Peacock 
Blue 6.2x12.5

Fayenza Peacock Blue 
6.2x12.5

Fayenza Deep White 
6.2x12.5

Fayenza Belt Deep 
White 6.2x12.5

Fayenza Square
Greige 12.5x12.5

Fayenza Square
Fern 12.5x12.5

Fayenza Belt
Fern 6.2x12.5

Fayenza Fern 
6.2x12.5

Fayenza Greige 
6.2x12.5

Fayenza Belt Greige 
6.2x12.5

Fayenza Square
Mineral Grey 12.5x12.5

Fayenza Square
Royal Green 12.5x12.5

Fayenza Belt
Royal Green 6.2x12.5

Fayenza Royal Green 
6.2x12.5

Fayenza Mineral Grey 
6.2x12.5

Fayenza Belt Mineral 
Grey 6.2x12.5

Fayenza Square
Coral 12.5x12.5

Fayenza Square
Ebony 12.5x12.5

Fayenza Belt
Ebony 6.2x12.5

Fayenza Ebony
6.2x12.5

Fayenza Coral
6.2x12.5

Fayenza Coral Belt
6.2x12.5



Freehand
5,2x16

8,5-11
V3

Cotton 5,2x16

Free Cotton Smoke Beve 
5,2x16

Cotton Bevel 5,2x16

Free Smoke Bevel 5,2x16 Free Terra Bevel 5,2x16 Free Ocean Bevel 5,2x16

Free Cotton Terra Bevel 
5,2x16

Free Cotton Ocean Bevel 
5,2x16

w
ow

240 241



w
ow

Elle White 
Stone 18,5x18,5

Square White 
Stone 18,5x18,5

Sketch Decor 18,5x18,5

Elle Taupe 
Stone 18,5x18,5

Square Taupe 
Stone 18,5x18,5

Elle Grey Stone 
18,5x18,5

Square Grey 
Stone 18,5x18,5

Elle Graphite 
Stone 18,5x18,5

Square Graphite 
Stone 18,5x18,5

Elle Wood 
18,5x18,5

Square Wood 
18,5x18,5

Elle Dark Wood 
18,5x18,5

Square Dark 
Wood 18,5x18,5

Puzzle
18,5x18,5

8,5
V3

w
ow

242 243



duo
15x15

w
ow

Solo White 
15x15

Duo White 
15x15

Solo Grey 
15x15

Duo Grey 
15x15

Duo Cyan 
15x15

Duo Black 
15x15

Solo Graphite 
15x15

Duo Graphite 
15x15

Duo Turquesa 
15x15

Duo Coral 
15x15

8,5

w
ow

Enso
12,5x12,5

Nakama Ivory 
12,5x12,5

Kintsugi Ivory 
12,5x12,5

Karui Ivory 
12,5x12,5

Suki Ivory 
12,5x12,5

Nakama Green 
12,5x12,5

Kintsugi Green 
12,5x12,5

Karui Smoke 
12,5x12,5

Suki Smoke 
12,5x12,5

Nakama Blue 
12,5x12,5

Kintsugi Blue 
12,5x12,5

Karui Teal 
12,5x12,5

Suki Teal 
12,5x12,5

7,5
V4

244 245



Six
11.7x11.7, 14x16

8,5
V3

Hexa Six Grey 14x16 Hexa Six Graphite 14x16

Hexa Six White 14x16

Hexa Six Coral 14x16

Hexa Six Greige 14x16

Hexa Six Green 14x16

Six White 11,7x11,7

Six Grey 11,7x11,7

Six Greige 11,7x11,7

Six Coral 11,7x11,7 Six Green 11,7x11,7

Six Graphite 11,7x11,7

w
ow

w
ow

elle
20x20

Elle White Matt 20x20

Elle Mix Matt 20x20

V1

briques
4,5x23

Briques White matt 4,5x23

Briques Wood 4,5x23 Handmade Floor 
Wood 7x28

Briques White Gloss 
4.5x23

Briques Stone 4,5x23

9
V3

246 247



w
ow

cement
18.5x18.5

drops
18.5x18.5

V2

Cement Warm 18,5x18,5 Cement Aqua 18,5x18,5

Cement Play Decor Warm 18,5x18,5

Color Drops off White 18,5x18,5   Color Drops Grey 18,5x18,5

Color Drops Graphite 18,5x18,5

10

10
V1

DN
A 

Ti
le

s

Terrazzo Hex
32x37

10
V2

Terrazzo White 
32x37

Terrazzo White 
Colours 32x37

Terrazzo Graphite 
32x37

Terrazzo Graphite 
Colours 32x37

248 249



n
at

ucer


n
at

ucer


Fan
7,2x19,2

V2-V3
9

Fan Clear Matt 7,2x19,5

Fan Fog Matt 7,2x19,5

Fan Marine Matt 7,2x19,5

Fan Clay Matt 7,2x19,5

Fan Dark Matt 7,2x19,5

Fan White 7,2x19,5

Fan Mix Ash 7,2x19,5

Fan Mix Acqua 7,2x19,5

Fan Mix Turchese 7,2x19,5

Fan Mix Black 7,2x19,5

250 251



n
at

ucer


Evoke
6,5x26

9
V2

RECT

Evoke Clear 6,5x26

Evoke Kale 6,5x26

Evoke Cement 6,5x26

Evoke Lake 6,5x26

Evoke Clay 6,5x26

Evoke Linen 6,5x26

Evoke Skin 6,5x26

Evoke Dark 6,5x26

n
at

ucer


D’ ANTICATTO
22.5x22.5, 32x120

D’Anticatto Bianco 22,5x22,5

D’Anticatto Marrone 22,5x22,5 D’Anticatto Decor Trapani 22,5x22,5D’Anticatto Azurro 22,5x22,5

D’Anticatto Muschio 22,5x22,5 D’Anticatto Decor Mix Varese 22,5x22,5

D’Anticato Peldano Bianco 32x120 D’Anticato Peldano Azzuro 32x120

9
V4

252 253



n
at

ucer


n
at

ucer


BOSTON
36х36, 22,5x22,5, 11x22,5, 6,5x25

Peldano Curvo Boston East 120x32

Boston East 11x22,5

Boston East 22,5x22,5

Boston East 
36x36

Peldano Curvo Boston East 
22,5x33

Boston Brick North-East 6,5x25

Boston Brick Downtown 6,5x25

Boston Downtown 11x22,5

Boston Downtown 22,5x22,5

American Newton 22,5x22,5

Boston Downtown 
36x36

Peldano Curvo Boston Downtown 
22,5x33

Boston North 36x36 Boston South 36x36

Peldano Curvo Boston East 
36x33

Peldano Curvo Boston Downtown
36x33

Peldano Curvo South 
36x33

Peldano Curvo North
36x33

Peldano Curvo Boston Downtown 120x32

9
V4

254 255



m
on

op
ol

e
toscana
10x20

8

Toscana Marfil Brillo Bisel
10x20

Toscana Descanto 
10x20

Toscana Uva
10x20

Toscana Nuezes
10x20

Toscana Olivas
10x20

Toscana Mix 10x20

V1

pietra
7,5x28

Pietra Beige 7,5х28

Pietra Gris 7,5х28

Pietra Marron 7,5х28
Pietra Mix Beige 
7,5х28

Pietra Mix Grey 7,5х28
Pietra White 7,5х28

8
V4

Baltra
60x60

ST
N

Baltra Pearl Pul. Rect 60x120 Baltra Ivory Pul. Rect 60x120

RECT9
V3

256 257



Symphony
60x120

ST
N

Symphony White Pul. Rect 60x120 Symphony Noir Pul. Rect 60x120

RECT9
V2

ST
N

Mussah
60x120

Mussah Black Pul. Rect 60x120

RECT9
V3

258 259



ST
N

Crisp XL
60x120

Crisp Xl White Mt Rect 60x120 Crisp Xl Beige Mt Rect 60x120 Crisp Xl Graphite Mt Rect 60x120

RECT9
V4

ST
N

Acier White MT Rect 60x60 Acier Silver MT Rect 60x60

Acier Iron MT Rect 60x60

Acier
60x60

9,5 RECT
V4

260 261



Glamstone
75x75

Glamstone Brown Mt Rect 75x75 Glamstone Grey Mt Rect 75x75

Glamstone Cold Mt Rect 75x75

Glamstone White Mt Rect 75x75Glamstone Beige Mt Rect 75x75

Glamstone Warm Mt Rect 75x75

9,0 RECT
V4

ST
N

262 263



Freedom
60x120

ST
N

Freedom Pearl Pul. Rect 60x120

Freedom Oxide Pul. Rect 60x120

Freedom Grey Pul. Rect 60x120

Freedom Black Pul. Rect 60x120

RECT9
V2

264 265



Meranti Roble 
24х95

Tarima Roble 
20,5х61,5 

ST
N

Meranti
24х95

Tarima
20,5х61,5

9

9

V3

V3

ST
N

Vertige
23x120

10 RECT
V4

Vertige Natural MT 
23x120 Rect

Vertige Beige MT 
23x120 Rect

Vertige Wengue MT 
23x120 Rect

266 267



Charme Advance 
80x160, 60x120

It
al

on

610010002164 Шарм Эдванс Палиссандро Дарк 80X160 Рет **

9,0 RECT
V3

* — Материал доступен также в формате 60х120 с патинированной  поверхностью, в формате 80х160 с поверхностью люкс
** — Материал доступен также в формате 80х160 с поверхностью люкс

610010002159 Шарм Эдванс Платинум Уайт 80X160 Рет *

610010002158 Шарм Эдванс Кремо Деликато 80X160 Рет *

268 269



Charme Advance 
80x160, 60x120

Charme Advance 
80x160, 60x120

It
al

on

9,09,0 RECTRECT
V3V3

It
al

on

610010002161 Шарм Эдванс Травертино Романо 80X160 Рет *

610010002160 Шарм Эдванс Алабастро Уайт 80X160 Рет *

610010002163 Шарм Эдванс Элегант Браун 80X160 Рет **

610010002162 Шарм Эдванс Силк Грэй 80X160 Рет *

* — Материал доступен также в формате 60х120 с патинированной  поверхностью, в формате 80х160 с поверхностью люкс
* — Материал доступен также в формате 60х120 с патинированной  поверхностью, в формате 80х160 с поверхностью люкс

** — Материал доступен также в формате 80х160 с поверхностью люкс

270 271



610010002146 Вандефул Лайф Хани 20X160 Рет

610010002147 Вандефул Лайф Аш 20X160 Рет

610010002148 Вандефул Лайф Пэппер 20X160 Рет

Wonderful Life 
20x120

 
60x60, 80х80

It
al

on

RECT

RECT

9,00

9,00

V2

V3

610010002152 Вандефул Лайф Пур 
60X60 Рет*

610010002153 Вандефул Лайф Алмонд 
60X60 Рет*

610010002154 Вандефул Лайф Графит 
60X60 Рет*

* — Материал доступен также в формате 80х80
272 273



Charme Deluxe 
80x160, 60x120, 80x80

It
al

on

610015000500 Шарм Делюкс Бьянко Микеланджело* 80X160 Люкс

610015000501 Шарм Делюкс Арабескато Уайт* 80X160Люкс

610015000502 Шарм Делюкс Инвизибл Уайт* 80X160 Люкс

9,0 RECT
V3

* — Материал доступен также в форматах 120х60, 80х80.
274 275



Charme Deluxe 
80x160, 60x120, 80x80

Charme Deluxe 
80x160, 60x120, 80x80

It
al

on

It
al

on
9,09,0 RECTRECT

V3V3

610015000503 Шарм Делюкс Статуарио Фантастико* 80X160 Люкс 610015000506 Шарм Делюкс Имперадор Дарк 80X160 Люкс

610015000504 Шарм Делюкс Крим Ривер* 80X160 Люкс 610015000507 Шарм Делюкс Гриджио Оробико 80X160 Люкс

610015000505 Шарм Делюкс Сахара Нуар* 80X160 Люкс

* — Материал доступен также в форматах 120х60, 80х80.
276 277



Groove 
20x120

It
al

on

610010001882 Грув Милк 20X120

610010001883 Грув Аш 20X120

610010001884 Грув Дарк 20X120

610010001885 Грув Блэнд 20X120

9,0 RECT
V3

278 279



Skyfall 
20x160, 60x120

It
al

on

610015000488 Скайфолл Бьянко 
Парадизо 60X120 Пат

610015000489 Скайфолл Гриджио 
Альпино 60X120 Пат

610015000490 Скайфолл Неро 
Смеральдо 60X120 Пат

610010001869 Скайфолл лариче 20X160 Рет

610010001870 Скайфолл роверэ 20X160 Рет

610010001871 Скайфолл палиссандро 20X160 Рет

9,0 RECT
V3

280 281



Terraviva 
45x90, 60x60

It
al

on

610010001929 Терравива Мун 45X90

610010001931 Терравива Грэй 45X90

610010001930 Терравива Грейдж 45X90

610010001932 Терравива Дарк 45X90

610010001933 Терравива Мун 60 Рет 
60X60

610010001934 Терравива Грейдж 60 
Рет 60X60

610010001935 Терравива Грэй 60 Рет 
60X60

610010001936 Терравива Дарк 60 
Рет 60X60

9,0 RECT
V3

282 283



Charme Evo 
60x120, 60x60

It
al

on

* — Материал доступен в форматах 60х120, 60х60 с натуральной поверхностью, в форматах 60х120, 59х59 с поверхностью люкс

Charme Evo Calacata Lux/Шарм Эво 
Калаката Люкс* 60х120

Charme Evo Imperiale Lux/Шарм Эво 
Империал Люкс* 60х120

Charme Evo Statuario Lux/Шарм Эво 
Статуарио Люкс* 60х120

Charme Evo Antracite Lux/Шарм Эво 
Антрачит Люкс* 60х120

9,00 RECT
V3

Charme Evo Calacata  
Lux Mosaico /Шарм 
Эво Калаката Люкс 
Мозаика 30x30

Charme Evo Statuario  
Lux Mosaico /Шарм 
Эво Статуарио Люкс 
Мозаика 30x30

Charme Evo Imperiale  
Lux Mosaico /Шарм 
Эво Империал Люкс 
Мозаика 30x30

Charme Evo Antracite   
Lux Mosaico /Шарм 
Эво Антрачит Люкс 
Мозаика 30x30

284 285



Charme Extra 
60x120, 60x60

It
al

on

Charme Extra Lasa Lux/Шарм Экс. 
Лаза Люкс* 60х120

Charme Extra Laurent Lux/Шарм Экс. 
Лоран Люкс* 60х120

Charme Extra Carrara Lux/Шарм Экс. 
Каррара Люкс* 60х120 

9,00 RECT
V3

* — Материал доступен в форматах 60х120, 60х60 с натуральной поверхностью, в форматах 60х120, 59х59 с поверхностью люкс

Charme Extra Arcadia Lux/Шарм Экс. 
Аркадиа Люкс* 60х120

Charme Extra Atlantic Lux/Шарм Экс. 
Атлантик Люкс* 60х120

Charme Extra Silver Lux/Шарм Экс. 
Силвер Люкс* 60х120 

286 287



Genesis Venus Cream/Дже Венус Крим* 
60х120

Genesis Moon White/Дже Мун Уайт* 
60х120

Genesis 
60x120, 60x60

It
al

on

* — Материал доступен в форматах 60х120, 60х60, 30х60 с натуральной поверхностью, в формате 30х60 - с поверхностью Грип

Genesis Jupiter Silver/Дже Юпитер 
Силвер* 60х120

Genesis Saturn Grey/Дже Сатурн Грэй* 
60х120

Genesis White 
Mosaico/Дже Уайт 
Мозаика 30х30 

Genesis Brown 
Mosaico/Дже Браун 
Мозаика 30х30

Genesis Cream 
Mosaico/Дже Крим 
Мозаика 30х30

Genesis Grey 
Mosaico/Дже Грэй 
Мозаика 30х30

Genesis Silver Mosaico/
Дже Силвер Мозаика 
30х30

Genesis Mercury Brown/Дже Меркури 
Браун* 60х120

9,00 RECT
V2

288 289



Element 
20x120

It
al

on
9,00 RECT

V1

Element Acero/Элемент Ачеро 20x120

Element Faggio/Элемент Фаджио 20x120

Element Olmo/Элемент Олмо 20x120        

Element Mogano/Элемент Могано 20x120

Maison 
20x120

It
al

on

9,00 RECT

Maison Honey/Мезон Хани 20x120 Рет 

Maison Champagne/Мезон Шампэйн 20x120 Рет 

Maison Walnut/Мезон Волнат 20x120 Рет 

Maison Brandy/Мезон Бренди 20x120

Maison Fume/Мезон Фумэ 20x120 Рет 

V3

290 291



Loft
20x160

Loft Magnolia/Лофт Магнолия 20x160

Loft Pepper/Лофт Пэппер 20x160

Loft Moorland/Лофт Мурлэнд 20x160

Loft Honey/Лофт Хани 20x160

Loft Oak/Лофт Оак 20x160

9,00 RECT
V3

It
al

on

It
al

on

Wonder 
60x60

Wonder Moon/Вандер Мун Ретт 
60х60

Wonder Graphit/Вандер Графит Ретт 
60х60

Wonder Desert/Вандер Дезерт Ретт 
60х60

Wonder Moka/Вандер Мока Ретт 
60х60

10,00 RECT
V3

292 293



Magnetique 
60х60, 30х60

It
al

on

* — материал доступен также в формате 30х60

Magnetique Mineral White Rett* 60х60 Magnetique Desert Beige Rett* 60х60

Magnetique White 
Mosaico/Уайт 
Мозаика 30х30

Magnetique Beige 
Mosaico/Беж 
Мозаика 30х30

Magnetique Gold 
Mosaico/Голд 
Мозаика 30х30

Magnetique Dark 
Mosaico/Дарк 
Мозаика 30х30

Magnetique Rusty Gold Rett* 60х60Magnetique Petrol Dark Rett* 60х60

9,00 RECT
V4

294 295



Materia 
30х60, 60х60, 60х120

It
al

on

Материя Магнезио Пат/Magnesio Patt* 
60x120

Материя Карбонио Пат/Carbonio Patt* 
60x120

Материя Титанио Пат/Titanio Patt* 
60x120

Материя Магнезио 
Мозаика Рома/Magnesio 
Mosaico Roma 30x30

Материя Карбонио 
Мозаика Рома/Carbonio 
Mosaico Roma 30x30

Материя Титанио 
Мозаика Рома/Titanio 
Mosaico Roma 30x30

Материя Магнезио 
Мозаика/Magnesio 
Mosaico 30x30

Материя Карбонио 
Мозаика/Carbonio 
Mosaico 30x30

Материя Титанио 
Мозаика/Titanio 
Mosaico 30x30

8-9 RECT
V3

* — Материал доступен в форматах 60х60, 30х60 с патинированной поверхностью, в формате 30х60 - с поверхностью Грип
296 297



Millenium 
80х160, 60x120, 80x80, 60x60

It
al

on

Millennium Pure Ret/Миллениум 
Пьюр Рет* 60х120

Millennium Dust Ret/Миллениум Даст 
Рет* 60х120

Millennium Iron Ret/Миллениум 
Айрон Рет* 60х120 

9,00 RECT
V3

* — Материал доступен в форматах 80х160, 80х80, 60х60

Millennium Black Ret/Миллениум 
Блэк Рет* 60х120

Millennium Silver Ret/Миллениум 
Сильвер Рет* 60х120 

298 299



Surface 
60х120

It
al

on

Серфейс Ониче Миэле Люкс/Onice 
Miele Lux 60x120

Серфейс Ониче Миэле 
Люкс Мозаика/Onice 
Miele Lux Mosaico 
30x30

Серфейс Кристалло 
Люкс Мозаика/
Cristallo Lux Mosaico 
30x30

Серфейс Диаманте 
Люкс Мозаика/
Diamante Lux Mosaico 
30x30

Серфейс Амбра Люкс 
Мозаика/Ambra Lux 
Mosaico 30x30

Серфейс Кристалло Люкс/Cristallo 
Lux 60x120

Серфейс Диаманте Люкс/Diamante 
Lux 60x120

Серфейс Амбра Люкс/Ambra Lux 
60x120

9,00 RECT
V3

300 301



Surface 
60х120, 60x60

It
al

on

Surface Sun Pat/Серфейс Сан Пат 
60x120

Surface Corten Ret/Серфейс Кортен 
Рет 60х120 *

Surface Ocean Pat/Серфейс Оушн Пат 
60x120

Surface Steel Ret/Серфейс Стил Рет 
60х120 *

Surface Scarlet Pat/Серфейс Скарлет 
Пат 60x120

9,00 RECT
V3

* — Материал доступен также в формате 60х60
302 303



Помпеи 
45x90

610010002329 Помпеи Браун 
45X90

610010002328 Помпеи Уайт 
45X90

9,0 RECT

Co
li

se
um

V3

Co
li

se
um

Турин 
45x90

9,0 RECT

610010001967 Турин Уайт 
45х90

610010001968 Турин Грэй 
45х90

610010001969 Турин Блэк 
45х90

V2

304 305



Линате 
45x90

610010002332 Линате Браун 
45X90

610010002331 Линате Оушн 
45X90

610010002330 Линате Грэй 
45X90

9,0 RECT

Co
li

se
um

V2 Лугано 
45x90

9,0 RECT
V 2-3

610010001970 Лугано Айс 
45х90

610010001971 Лугано Сильвер 
45х90

610010001972 Лугано Графит 
45х90

Co
li

se
um

306 307



Брента 
22,5x90

Co
li

se
um

Co
l i

se
um

9,0 RECT

610010001983 Брента Уайт 22,5X90 610010001980 Мерано Хани 22.5х90

610010001984 Брента Грэй 22,5X90 610010001981 Мерано Нат 22.5х90

610010001985 Брента Браун 22,5X90 610010001982 Мерано Пэппер 22.5х90

V3 Мерано 
22,5x90

9,0 RECT
V2

308 309



Флоренция 
45x90

45x45

610010002115 Флоренция 
Белый 45х90

610010002116 Флоренция 
Черный 45х90

610015000475 Флоренция 
Белый Шлиф 45X45

610015000475 Флоренция 
Белый Шлиф 45X45

9,0

8,0

RECT

RECT

Co
li

se
um

V3

V3 PEI 
III-V

310 311



Co
li

se
um

Санремо 
45x45

610010001854 Санремо 
Серый 45X45

610010001855 Санремо 
Павоне 45X45

610010001856 Санремо 
Павоне Микс 45X45

8,0
V3

PEI III
Cervinia
45x45

8,00
V3

Cervinia Ghiaccio/Червиния Лед 
45х45

Cervinia Sabbia/Червиния Песок 
45х45 

Cervinia Terra/Червиния Земля 
45х45

Co
li

se
um

 G
re

s

312 313



Портофино 
45x90

9,0 RECT

Co
li

se
um

V3

610010002119 Портофино 
Белый 45х90

610010002120 Портофино Беж 
45х90

610010002121 Портофино 
Серый 45х90

314 315



Уффици 
45x90

25x75 25x75

9,0 RECT

Co
li

se
um

V3

610010002133 Уффици Уайт 
45х90 

600010002274 Уффици Уайт 25х75 600010002273 Треви Уайт 25х75

610010002134 Уффици Грэй 
45х90

610010002135 Уффици Блэк 
45х90

Co
li

se
um

RECT RECT8,5 8,5MW MW
V3 V3

Треви 
45x90

9,0 RECT
V3

610010002130 Треви Уайт 
45х90

610010002131 Треви Беж 
45х90

610010002132 Треви Браун 
45х90

316 317



25x75

Имперо 
45x45

Мальпенса 
45x90

8,09,0 RECTRECT

Co
li

se
um

V3

610010002127 Мальпенса 
Уайт 45х90

610010002128 Мальпенса Грэй 
45х90

610010002129 Мальпенса Блэк 
45х90 

Co
li

se
um

V2

610015000413 Имперо 
Аурелио шлиф 45х45

610015000415 Имперо 
Тиберио шлиф 45х45

610015000414 Имперо Марко 
шлиф 45х45 

610015000416 Имперо Тито 
шлиф 45х45

600010002275 Проект 3D Уайт 25х75 600010002276 Проект 3D Страйп 25х75

RECT8,5MW
V2

318 319



MarbleSet 
60x120, 60x60

Vi
tr

a

9,0 RECT
V3

K951330LPR01VTET MarbleSet Венато Светло-серый 
7ЛПР R9 (9мм) 60x120

 ”K951334LPR01VTET MarbleSet Декор “Джангл Микс
60x120 )9мм( 7ЛПР R9

K951331LPR01VTET MarbleSet Иллюжн Темно-серый 
7ЛПР R9 (9мм) 60x120

K951301LPR01VTE0 MarbleSet Венато 
Светло-серый 7ЛПР R9 60x60

K951302LPR01VTE0 MarbleSet 
Иллюжн Темно-серый 7ЛПР R9 
60x60

320 321



MarbleSet 
60x120, 60x60

Vi
tr

a

9,0 RECT
V3

K951332LPR01VTET MarbleSet Арабескато Норковый 
7ЛПР R9 (9мм) 60x120

K951370LPR01VTE0 MarbleSet Декор 
“Микс Терраццо” 7ЛПР R9 60x60

K951333LPR01VTET MarbleSet Оробико Темный Греж 
7ЛПР R9 (9мм) 60x120

K951303LPR01VTE0 MarbleSet 
Арабескато Норковый 7ЛПР R9 60x60

K951304LPR01VTE0 MarbleSet 
Оробико Темный Греж 7ЛПР R9 60x60

322 323



Marmostone 
60x120, 60x60

Vi
tr

a

9,0 RECT
V4

K951325LPR01VTET Marmostone Светло-серый 7ЛПР R9 9мм 60x120*

K951326LPR01VTET Marmostone Темно-серый 7ЛПР R9 9мм 60x120* 

K951293LPR01VTE0 Marmostone 
Светло-серый 7ЛПР 9мм 60x60

K951294LPR01VTE0 Marmostone 
Темно-серый 7ЛПР 9мм 60x60

K951369LPR01VTE0 Marmostone 
Декор “Микс Гео” 7ЛПР 9мм 60x60

K951329LPR01VTET Marmostone Декор “Микс Гео” 7ЛПР R9 9мм 60x120

* — Материал также доступен в поверхности ФЛПР
324 325



Marmostone 
60x120, 60x60

Vi
tr

a

9,0 RECT
V4

K951327LPR01VTET Marmostone Норковый 7ЛПР R9 9мм 60x120*

K951328LPR01VTET Marmostone Темный Греж 7ЛПР R9 9мм 60x120*

K951295LPR01VTE0 Marmostone 
Норковый 7ЛПР 7ЛПР 9мм 60x60

K951296LPR01VTE0 Marmostone 
Темный Греж 7ЛПР 9мм 60x60

* — Материал также доступен в поверхности ФЛПР
326 327



Marble-X 
30x60, 60x60, 60x120

Vi
tr

a

9-10 RECT
V3

K949747LPR01VTE0 Marble-X Бреча 
Капрайа Белый 7ЛПР* 60x120

K949750LPR01VTE0 Marble-X 
АугустосТауп 7ЛПР* 60x120

K949749LPR01VTE0 Marble-X Дезерт 
Роуз Терра 7ЛПР* 60x120

K949748LPR01VTE0 Marble-X Скайрос 
Кремовый 7ЛПР* 60x120

* — Материал доступен также в форматах 60х60, 30х60

Marble-X Мозаика 
Аугустос Тауп ЛПР 
30x30 (5x5)

Marble-X Мозаика 
Скайрос Кремовый 
ЛПР 30x30 (5x5)

Marble-X Мозаика 
Дезерт Роуз Терра 
ЛПР 30x30 (5x5)

Marble-X Мозаика 
Бреча Капрайа 
Белый ЛПР 30x30 
(5x5)

328 329



Marble-X ДекорТерраццо 7ЛПР 
60x60

K949792LPR01VTE0 Marble-Beton 
Декор Круговой 7ЛПР 60X60

K949793LPR01VTE0 Marble-Beton 
Декор Круговой Темный 7ЛПР 
60X60

Marble-X Декор Геометрический 
Микс 7ЛПР 30x60

Marble-Beton Декор Цветочный 
30x60

Marble-X 
30x60, 60x60, 60x120

Vi
tr

a

9-10 RECT
V3

330 331



Terrazzo-X 
30x60, 60x60, 60x120

Vi
tr

a

9-10 RECT

K949753LPR01VTE0 Terrazzo-X Светлый 
ЛПР 60х120

K949754LPR01VTE0 Terrazzo-X Темный 
ЛПР 60х120

V2

K949767LPR01VTE0 Terrazzo-X 
Светлый ЛПР 60х60

K949796LPR01VTE0 Beton-Terrazzo 
Декор Пэчворк 7ЛПР 60x60

K949799LPR01VTE0 Beton-Terrazzo 
Декор Геометрический 7ЛПР 30X60

K949768LPR01VTE0 Terrazzo-X 
Темный ЛПР 60х60

332 333



Beton-X  
30x60, 60x60, 60x120

Vi
tr

a

9-10 RECT

K949751LPR01VTE0 Beton-X Cветлый 
ЛПР 60x120

K949752LPR01VTE0 Beton-X Темный 
ЛПР 60x120 

V2

K949765LPR01VTE0 Beton-X 
Светлый ЛПР 60x60

K949796LPR01VTE0 Beton-Terrazzo 
Декор Пэчворк 7ЛПР 60x60

K949799LPR01VTE0 Beton-Terrazzo 
Декор Геометрический 7ЛПР 30X60

K949798LPR01VTE0 Marble-Beton 
Декор Цветочный 7ЛПР 30X60

K949766LPR01VTE0 Beton-X 
Темный ЛПР 60x60

334 335



Stone-X 
30x60, 60x60, 60x120

Vi
tr

a

9-10 RECT
V2

K949745R0001VTE0 Stone-X Терра 
Матовый R10A Ректификат* 60x120

K949744R0001VTE0 Stone-X Кремовый 
Матовый R10A Ректификат* 60x120

* — Материал доступен также в форматах 60х60, 30х60

K949794R0001VTE0 Stone-X Декор 
Этнический Микс Теплая Гамма R10A 
60X60

K949802R0001VTE0 Stone-X Декор 
Этнический Микс Теплая Гамма R10A 
30X60

K949800R0001VTE0 Stone-Wood 
Декор Теплый Микс R10A 30X60

336 337



Stone-X 
30x60, 60x60, 60x120

9-10 RECT

K949743R0001VTE0 Stone-X Белый 
Матовый R10A Ректификат* 60x120

K949746R0001VTE0 Stone-X Тауп 
Матовый R10A Ректификат* 60x120

V2

K949795R0001VTE0 Stone-X Декор 
Этнический Микс Холодная Гамма 
R10A 60X60

K949803R0001VTE0 Stone-X Декор 
Этнический Микс Холодая Гамма 
R10A 30X60

K949801R0001VTE0 Stone-Wood 
Декор Холодный Микс R10A  30X60

Vi
tr

a

Miniworx 
10x20

 
21x24

5,00

5,00

Miniworx Белый 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Белый 
Глянцевый 10x20

Miniworx 
Гексагон Белый 
Матовый 21x24

Miniworx 
Гексагон Черный 
Матовый 21x24

Miniworx Кремовый 
Глянцевый 10x20

Miniworx Черный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Золотой 
Глянцевый 10x20

Miniworx Кремовый 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Черный 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

Miniworx Золотой 
Рельефный 
Глянцевый 10x20

V1

V1

* — Материал доступен также в форматах 60х60, 30х60

338 339



Wood-X 
20х120

Vi
tr

a

K949581R0001VTE0 Wood-X Орех Кремовый Матовый R10A Ректификат 20х120

K949583R0001VTE0 Wood-X Орех Голд Терра Матовый R10A Ректификат 20х120

K949582R0001VTE0 Wood-X Орех Беленый Матовый R10A Ректификат 20х120

K949584R0001VTE0 Wood-X Орех Тауп Матовый R10A Ректификат 20х120

10,00
V3

RECT
Aspenwood

20х120

K945693R0001VTE0 Aspenwood Серый 20х120 Ректификат

K945695R0001VTE0 Aspenwood Венге 20х120  Ректификат

K946242R0001VTE0 Aspenwood Бежевый 20х120 Ректификат

K945696R0001VTE0 Aspenwood Mink Норковый  20х120 Ректификат

K946243R0001VTE0 Aspenwood Вишня  20х120 Ректификат 

10,00
V3

RECT

Vi
tr

a

340 341



Vi
tr

a
Bergamo

30x60, 60x60

Vi
tr

a

K946621LPR Bergamo 3D Микс 
Декор Теплая гамма ЛПР 30х60

K946622LPR Bergamo 3D Микс Декор 
Холодная гамма ЛПР 30х60

K946613LPR Bergamo Коричневый 
ЛПР* 30х60

K946611LPR Bergamo Антрацит ЛПР* 
30х60

K946627LPR Bergamo 
Мозаика Теплый Микс 
30х30 (5х5)

K946628LPR Bergamo 
Мозаика Холодный Микс 
30х30 (5х5)

K946614LPR Bergamo Бежевый 
ЛПР* 30х60

K946612LPR Bergamo Серый ЛПР* 
30х60

* — Материал доступен также в формате 60х60

9,00 RECT
V3-4

342 343



Marmori New 
30x60, 60x60, 60x120

Vi
tr

a

K946566LPR Marmori Классический 
Декор Теплый ЛПР 30х60

K946564LPR Marmori Декор 2 
Медальон ЛПР 60х60 

K946535LPR MARMORI Благородный 
Кремовый 7ЛПР 60X60

K946536LPR MARMORI Холодный Греж 
7ЛПР 60X60

K946576LPR 
Marmori Мозаичный 
Микс 30х30 (5х5) 

* — Материал доступен также в формате 30х60 с лаппатированной поверхностью, 60х120 — с полированной поверхностью

10; 9 RECT
V4

344 345



K947021FLPR Marmori Калакатта 
Белый Полированный* 60х120

K947021LPR Marmori Calacata White 
LPR 60х120

10; 9 RECT
V4 Marmori 

30x60, 60x60, 60x120

Vi
tr

a

K945625 LPR Мозаика 
Marmori Сан Лорен 
Черный Микс 29,4х29,4 
(3х3)

K945336LPR Marmori Классич декор 
ЛПР 60х60

K945659LPR Marmori Холодный Микс 
Декор 30х60

K947011FLPR Marmoriİ Сан Лорен 
Черный Полированный* 60х120

* — Материал доступен также в формате 60х60, 30х60 с лаппатированной поверхностью
346 347



NEWCON 
30x60, 60x60

Vi
tr

a

10,00 RECT

K945754R Newcon Белый Матовый* 
30X60

K945752R Newcon Серебристо-Серый* 
30X60

V3

* — Материал доступен также в форматах 60х60

K947826R Newcon Декор Акварель 
Холодная Гамма* 30X60

K947828R Newcon Пэчворк Декор 
Холодная Гамма 30X60

K947852R0001VTE0 Newcon Пэчворк 
Декор Холодная Гамма Рект 60х60

348 349



Гаусс 
30х30

Блюм 
30х60

La
ss

el
Sb

erger




7,08,5
V2

6032-0426 Гаусс белый 
30х30

6032-0425 Гаусс серый 
30х30

6032-0429 Гаусс декор 
белый 30х30

6032-0428 Гаусс декор 
серый 30х30

6632-0029 Гаусс декор 
2 30х30

6632-0030 Гаусс декор 
3 30х30

6260-0016 Блюм Белый 30х60

7260-0005 Блюм Цветы 30х60

6260-0017 Блюм Мокко 30х60

7360-0008 Блюм Декор Геометрия 30х60

La
ss

el
Sb

erger



V1

350 351



Джапанди 
20х40

Гексацемент 
20х60

La
ss

el
Sb

erger




7,09,0

1064-0298 Гексацемент Светло-серая 
20х60

1041-8212  Джапанди белая 
20х40

1641-8644  Джапанди декор 
полосы 20х40

1041-8148 Деллария серая 
20х40

1041-8200 Джапанди декор 
бежевая 20х40

6032-0421 Джапанди 
декор черно-белый 
30х30

1641-8645 Джапанди декор 
пэчворк 20х40

1664-0197 Декор Гексацемент Светло-серый 
20х60

1064-0293 Гексацемент Серая 
20х60

1064-0294 Гексацемент Декор Серый 
20х60

La
ss

el
Sb

erger



V1V1

352 353



Лиссабон
25х45

Копенгаген 
25х45

 
30х30

 
45х45

La
ss

el
Sb

erger




9,0 8,0

8,0 8,0

La
ss

el
Sb

erger




V1 V1

V1 V1

1045-0259 Копенгаген белая 
25x45

1045-0256 Лиссабон декор 
геометрия 25x45

1645-0145 Лиссабон декор 25x451045-0244 Эвентир зеленая 25x45

6246-0007 Лиссабон бежевый 45х45

1045-0257 Копенгаген бежевая 
25x45

1045-0254 Лиссабон светло-
бежевая 25x45

1045-0255 Лиссабон темно-
бежевая 25x45

1905-0002 Копенгаген панно 50x45 
(комп/2шт)

6032-0420 Копенгаген 
декор белый 30х30

6032-0419 Копенгаген 
натуральный 30х30

354 355



Локивуд 
20х60

6264-0025 Локивуд светло-бежевый 20x60

7264-0004 Локивуд пэчворк 20x60

7264-0005 Локивуд паттерн 20x60

La
ss

el
Sb

erger



8,5

V2

Таверна
45х45

La
ss

el
Sb

erger




9,0
V2

6246-0001 Таверна Бежевый 
45х45

6246-0002 Таверна Декор 
Бежевый 45х45

Эльзас
20х60

8,5
V2

6264-0031 Эльзас белый 20x60

6264-0032 Эльзас бежевый 20x60

6264-0030 Эльзас серый 20x60

Твистер 
45х45 

V2
9,00

6046-0158 Твистер бежевый 
45х45

6046-0159 Твистер коричневый 
45х45

6046-0161 Твистер геометрия 
бежевый 45х45

6046-0162 Твистер геометрия 
коричневый 45х45

356 357



Ниагара 
30х60

8,5
V2

6260-0004 Ниагара светло-серый 30х60

7360-0002 Ниагара декор геометрия 30х60

6260-0005 Ниагара серый 30х60

7360-0007 Ниагара декор полосы 30х60

La
ss

el
Sb

erger



Эллен

20х40

La
ss

el
Sb

erger




7,0
V1

1641-8646 Эллен декор бело-
бирюзовая 20х40

1041-8202 Эллен декор 
бирюзовая 20х40

1041-8201 Эллен бирюзовая 
20х40

6032-0422 Эллен декор 
черно-белый 30х30

1641-8647 Эллен декор черно-
белая 20х40

358 359



Брикстори 
30х60

La
ss

el
Sb

erger




10,00
V3

6060-0243 Брикстори белый 30х60

6660-0036 Брикстори декор  30х60

6060-0244 Брикстори кирпич 30х60

6960-0002 Брикстори панно 2 30х60

6060-0260 Брикстори   бежевый 30х60

6960-0001 Брикстори панно 1 30х60

6060-0268 Брикстори  коричневый  30х60

360 361



La
ss

el
Sb

erger



Титан

30х60

La
ss

el
Sb

erger




10,00
V3

6060-0255 Титан светло-серый 30х60

6060-0256 Титан серый 30х60

6060-0257 Титан  бежевый  30х60

6660-0038 декор Титан серый  30х60  

6060-0291 Винтаж Вуд Cерый 30х60

6060-0288 Винтаж Вуд Декор Белый 30х60

6060-0288 Винтаж Вуд Коричневый 30х60

6903-0042 Винтаж 
Вуд Бордюр Белый 
7,5х30

Винтаж Вуд
30х60

9,00
V3

362 363



Астрид 
20х40

 
30х30

La
ss

el
Sb

erger




1041-0232 Астрид кофейная 
20х40

1041-0233 Астрид белая 
20х40

5032-0289 Астрид 
керамогранит гл. 
кофейный 30х30

5032-0291 Астрид 
мозаика гл. декор 
кофейный 30х30

5032-0288 Астрид 
керамогранит гл. 
натуральный 30х30

5032-0290 Астрид 
мозаика гл. декор 
натуральный 30х30

1041-0235 Астрид декор 1 
кофейный 20х40

1041-0238 Астрид декор 1 
белый 20х40

1041-0236 Астрид декор 2 
кофейный 20х40

1041-0239 Астрид декор 2 
белый 20х40

1041-0242 Астрид декор 3  
натуральный 20х40

1041-0237 Астрид декор 3 
кофейный 20х40

1041-0234 Астрид натуральная 
20х40

8,00

7,00

V2

V2

La
ss

el
Sb

erger




Кампанилья 
20х40

 
45x45

1041-0245 Кампанилья серый 
20х40

6046-0323 Кампанилья серый 45х45

1041-0246 Кампанилья 
геометрия серый 20х40

1041-0253 Кампанилья 
темно-серый 20х40

1641-0091 Кампанилья 
Серый Декор 1 20х40

1504-0154 Кампанилья 
Бордюр Серый 3,5х40

1641-0094 Кампанилья 
Серый Декор 2 20х40

1641-0095 Кампанилья 
Серый Декор 3 20х40

7,00

9,00

V2

V2

364 365



Парижанка 
20х60

La
ss

el
Sb

erger




9,00
V3

1064-0230 Парижанка белый 20х60

1064-0229 Парижанка бирюзовый 20х60

1064-0227 Парижанка бежевый 20х60

1664-0184 Парижанка декор Гексагон белый 
20х60

1664-0179 Парижанка декор Арт-мозаика 
20х60

1664-0185 Парижанка декор Гексагон 
бирюзовый 20х60

1664-0172 Парижанка декор1 Фантазия  
20х60

1506-0173 Парижанка бордюр Мульт. 7,5х60

1506-0256 Парижанка бордюр Фантазия 7х601506-0172 Парижанка бордюр Полосы 7,5х60 

1506-0175 Парижанка бордюр Геометрия 6х60

1064-0228 Парижанка синий 20х60

1664-0183 Парижанка декор Геометрия 
белый 20х60

1664-0178 Парижанка декор Мозаика 20х60

1664-0180 Парижанка декор Геометрия 
синий 20х60

1664-0171 Парижанка декор Полосы 20х60

366 367



Норданвинд 
20х60

 
20х60

La
ss

el
Sb

erger




1064-0174 Норданвинд 20х60 1664-0153 Норданвинд Декор 1 (полоски) 20х60

1664-0154 Норданвинд Декор 2 (мозаика) 20х60 1664-0155 Норданвинд Декор 3 20х60

6064-0100 Норданвинд керамогранит 20х60 3606-0031 Норданвинд Декор керамогранит 20х60

1506-0102 Норданвинд Бордюр 6,3х60

9,00
V2

10,00
V2

La
ss

el
Sb

erger




Шпицберген
30х60

La
ss

el
Sb

erger




8,5
V3

6060-0258 Шпицберген Светло-бежевый 30х60 6060-0259 Шпицберген бежевый 30х60

6660-0041 Шпицберген Декор бежевый 30х60

PEI IV

368 369



Ящики 
20х60

La
ss

el
Sb

erger




1064-0235 Ящики синий 20x60

1506-0174 Ящики бордюр 6,5х60 1506-0243 Ящики бордюр синий 6,5х60

6064-0379 Ящики синий керамогранит 20х60

6046-0373 Ящики бежевый 
керамогранит 45х45

6046-0374 Ящики синий 
керамогранит 45х45

1664-0175 Ящики Декор 1 20x60 (машина)

1664-0176 Ящики Декор 2 20x60 (кит)1664-0177 Ящики Декор 3 20x60 (пляж)

 
45х45, 20х60

9,00
V3

V3
9,00

La
ss

el
Sb

erger




Шебби Шик 
20x60

1064-0094 Шебби Шик 20x60  

1506-0018 Бордюр Шебби Шик белый 7х60

1606-0006 Шебби Шик панно белый 40х60 
(комп/2шт)  

1606-0007 Шебби Шик панно серый 60х60 
(комп/3шт)

1064-0097 Шебби Шик декор белый 20х60

1064-0098 Шебби Шик декор серый 20х60

6064-0036 Шебби Шик керамогранит 19,9х60,3

  
20х60

V2
9,00

10,00
V2

370 371



Тенерифе 
45х45 

Бьянка Каррара 
45х45 

La
ss

el
Sb

erger




V2

V3
9,00

9,00

6046-0313 Тенерифе Серый 45х45 Тенерифе (комп. 4 шт.) 90х90

Тенерифе 14х45 3602-0005 
Вставка 
Тенерифе 
14х14

6046-0168 Бьянка Каррара белый 
45х45

3609-0006 Бьянка Каррара белый 
панно 90х90(комп/4шт)

3603-0084 Бьянка 
Каррара белый 
вставка 7х7

3604-0112 Бьянка Каррара 
белый бордюр 10х45

3610-0004 Бьянка 
Каррара белый угл. 
элемент 10х10

La
ss

el
Sb

erger




Цемент Стайл 
45х45

V2
9,00

6046-0356 Цемент Стайл белый 
45х45

6046-0356 Цемент Стайл белый 
45х45

6046-0358 Цемент Стайл 
бежевый 45х45

6046-0357 Цемент Стайл серый 
45х45

6046-0370 Айриш серый 45x45

6046-0372 Айриш Декор 1 45x45 

6046-0371 Айриш коричневый 
45x45

Айриш
45х45

V2
9,00

372 373



АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ

1. По Ленинградскому шоссе, (М10) до населенного  пункта Черная Грязь – 
14км, от МКАД.

2. После заправки «Нефтьмагистраль» поворот направо  на Пикино – 2км.
3. В населенном пункте Пикино поворот направо на Лунёво.
4. Населенный пункт Лунёво насквозь, далее правее через мост 

на Шемякино, – 3,8 км.
5. Х-образный перекресток поворот на лево Перепечино, но не самый 

левый, а правее на населенный пункт Перепечино.
6. В населенном пункте Перепечино прямо до конца упираемся в КПП 

со шлагбаумом –1.1 км. Выписываем пропуск ООО «Ватра Керамика».
7. На территории складов вперед почти до конца. Слева предпоследние 

здание – административное, двухэтажное – 300м. 1 этаж,  направо 2-я 
дверь – бухгалтерия ООО «Ватра Керамика».

Часы работы:
Пн.–Чт. 	 10:00–17:30
Пт. 	 10:00–16:30
Сб. 	 9:00–16:00
Вс. 	 выходной

+7 916 823 1431

АЗС «Нефтьмагистраль»

Лобня

КПП

Ватра Керамика

Тех. перерыв 
12:30–13:00

схема проезда на склад перепечино
Координаты 55.992033, 37.396874

4D. . . . . . . . . . . . . 21

Abitare. . . . . . . . .         117

Acadian. . . . . . . . .        203

Acier. . . . . . . . . . .           261

Aged. . . . . . . . . . .           147

Akoya. . . . . . . . . . .          97

Aliza. . . . . . . . . . .           176

Alpha. . . . . . . . . .          197

Alpi. . . . . . . . . . . .            162

Amaranto. . . . . . . .       65

Amarcord. . . . . . .       133

Amarna. . . . . . . . .        221

Aspen. . . . . . . . . .         234

Aspenwood. . . . . .      341

Baltra. . . . . . . . . .         257

Bergamo. . . . . . . .       343

Beton-X. . . . . . . . .         335

Bistrote. . . . . . . . .         120

Bolonia. . . . . . . . .         195

Bondi. . . . . . . . . .          146

Borgo. . . . . . . . . .         223

Boston . . . . . . . . .        255

Briques. . . . . . . . .         247

Burma . . . . . . . . .         132

Calacatta Gold. . . .    162

Calacatta Silver. . .   163

Camelot . . . . . . . .        164

Carino. . . . . . . . . .          187

Carpet. . . . . . . . . .          145

Cement. . . . . . . . .        248

Cervinia . . . . . . . .        312

Chalk . . . . . . . . . . .          25

Charme Advance. . 269

Charme Deluxe. . .   275

Charme Evo. . . . . .     285

Charme Extra. . . .   287

Charwood. . . . . . . .       88

Chicago. . . . . . . . . .         91

Chromagic. . . . . . . .       73

Coliseum. . . . . . . .        119

Cotton. . . . . . . . . .          231

Crisp XL . . . . . . . .       260

D’ Anticatto. . . . . .     253

Dolmen. . . . . . . . .         129

Dorian. . . . . . . . . .          165

Drops. . . . . . . . . .         248

Duo. . . . . . . . . . . .           244

Eight. . . . . . . . . . .           166

Element. . . . . . . . 290

Elisir. . . . . . . . . . . .            15

Elite . . . . . . . . . . .          222

Elle. . . . . . . . . . . .            247

Enso. . . . . . . . . . .           245

Escape . . . . . . . . .         122

Esenzia. . . . . . . . .         183

Essential. . . . . . . .        171

Eterna. . . . . . . . . .          109

Evoke. . . . . . . . . .         252

Excellence. . . . . . . .        31

Fables. . . . . . . . . .          155

Fan. . . . . . . . . . . .            251

Fayenza . . . . . . . .        239

Forvm. . . . . . . . . .         201

Fossil . . . . . . . . . . .          85

Four Seasons . . . .    157

Foyer . . . . . . . . . . . .           9

Foyer Royal. . . . . . . .       9

Freedom. . . . . . . .       265

Freehand. . . . . . . .        241

FS Heritage. . . . . .     226

FS Ivy. . . . . . . . . .         236

FS Jard. . . . . . . . .        237

FS Nijar. . . . . . . . .        236

FS Porto. . . . . . . .       227

FS Star. . . . . . . . .        235

Gatsby . . . . . . . . .         147

Genesis. . . . . . . . .        289

Genesis. . . . . . . . .         125

Glamstone. . . . . . .      263

Golden Black. . . . .     163

Grandiosa. . . . . . . .       27

Groove . . . . . . . . .         279

Grunge. . . . . . . . .         166

Havana. . . . . . . . . .         90

Hendaya. . . . . . . .       204

Hollywood. . . . . . .       131

Ice . . . . . . . . . . . .           229

Iconic . . . . . . . . . .          175

Incanto. . . . . . . . .         101

Infinity . . . . . . . . . .         67

Inland. . . . . . . . . .         207

Jungle. . . . . . . . . .          185

Kilim. . . . . . . . . . .           143

Lilysuite . . . . . . . . .         11

Lincoln. . . . . . . . .         213

Livorno. . . . . . . . .         193

Loft . . . . . . . . . . .          292

Loop. . . . . . . . . . .           153

Lumina Art. . . . . . .      59

Lumina Stone. . . . .    63

Luxury . . . . . . . . .         169

Magma. . . . . . . . .         141

Magnetic. . . . . . . .        179

Magnetique. . . . . .     295

Maiolica . . . . . . . .        190

Maison. . . . . . . . .        291

MarbleSet. . . . . . .       321

Marble-X. . . . . . . .       329

Marmori. . . . . . . .        347

Marmori New . . . .   345

Marmostone. . . . .    325

Mat & More. . . . . . .       61

Materia. . . . . . . . .        297

Meranti. . . . . . . . .        266

Metallic. . . . . . . . .         139

Milano Mood. . . . . .      41

Millenium. . . . . . .      299

Mineral. . . . . . . . . .         33

Miniworx. . . . . . . .        339

Mixed. . . . . . . . . .          105

Monte Verde. . . . .     133

Multiform. . . . . . . . .        5

Murales Optym. . .   180

Murals + Sheer. . . .   49

Murano. . . . . . . . .        209

Mussah. . . . . . . . .        259

Mystic. . . . . . . . . . .          93

Nativa. . . . . . . . . . .          45

Nature . . . . . . . . .        233

Naza. . . . . . . . . . .          220

Newcon. . . . . . . . .        349

Norway. . . . . . . . . .         89

Nuva. . . . . . . . . . .           217

Oxidart. . . . . . . . . .         99

Paprica. . . . . . . . . .         19

Paradis. . . . . . . . .         177

Pietra. . . . . . . . . .         256

Piraeus. . . . . . . . .        206

Pompei. . . . . . . . .        221

Puzzle. . . . . . . . . .          243

Rainer. . . . . . . . . .         225

Regina . . . . . . . . .         113

Regio . . . . . . . . . .          146

Rialto. . . . . . . . . .          167

Ricordi Venezziani. 191

Roma Gold . . . . . . .      46

Roots. . . . . . . . . . .          53

Showall. . . . . . . . . .         77

Silkstone. . . . . . . .        219

Sils. . . . . . . . . . . .            215

Six . . . . . . . . . . . .           246

Skyfall. . . . . . . . . .         281

Soapstone. . . . . . . .       69

Sol. . . . . . . . . . . .            107

Stone-X. . . . . . . . .         337

Stratford. . . . . . . .        103

Studio. . . . . . . . . . .          81

Summer. . . . . . . . .        55

Surface. . . . . . . . .        301

Surface. . . . . . . . .        303

Symphony. . . . . . .      258

Tarima . . . . . . . . .        266

Temper. . . . . . . . . .         71

Terra. . . . . . . . . . . .           24

Terraviva. . . . . . . .       283

Terrazzo Hex. . . . .     249

Terrazzo-X . . . . . .      333

Tonality. . . . . . . . .         149

Toscana . . . . . . . .       256

Track. . . . . . . . . . .           173

Trier. . . . . . . . . . .          206

Venistone. . . . . . . .       95

Venus. . . . . . . . . . .          37

Versailles Hermitage.189

Vertige. . . . . . . . .        267

Victoria. . . . . . . . . .          17

Viggo. . . . . . . . . .          224

Vivid. . . . . . . . . . .           135

Wells. . . . . . . . . . .           211

Wonder. . . . . . . . .        293

Wonderful Life . . .  273

Woodchoice. . . . . .      121

Woodcraft. . . . . . .       123

Wood-X. . . . . . . . .        340

X-Beton. . . . . . . . .         127

Zagreb. . . . . . . . .        205

Айриш. . . . . . . . .        373

Астрид. . . . . . . . .        364

Блюм. . . . . . . . . .         350

Брента. . . . . . . . .        308

Брикстори . . . . . .      361

Бьянка Каррара. . 372

Винтаж Вуд. . . . .    362

Гаусс. . . . . . . . . . .           351

Гексацемент. . . . .     352

Джапанди. . . . . .      353

Имперо. . . . . . . . .         319

Кампанилья. . . . .    365

Копенгаген. . . . . .     354

Линате. . . . . . . . .        306

Лиссабон. . . . . . .       355

Локивуд. . . . . . . .       356

Лугано. . . . . . . . .        307

Мальпенса. . . . . .      318

Мерано. . . . . . . . .        309

Ниагара. . . . . . . .       358

Норданвинд. . . . .    368

Парижанка. . . . . .     367

Помпеи. . . . . . . . .        304

Портофино. . . . . .      315

Сatania. . . . . . . . .         194

Санремо. . . . . . . .        313

Таверна. . . . . . . .        357

Твистер. . . . . . . . .         357

Тенерифе. . . . . . .      372

Титан. . . . . . . . . .         363

Треви. . . . . . . . . .          317

Турин. . . . . . . . . .         305

Уффици . . . . . . . .        316

Флоренция. . . . . .      311

Цемент Стайл. . . .   373

Шебби Шик. . . . . .      371

Шпицберген. . . . .    369

Эллен. . . . . . . . . .          359

Эльзас. . . . . . . . .        356

Ящики. . . . . . . . .         370

374 375



WWW.KDV.RU
e-mail: OF@KDV.RU
тел.: +7 (499) 649-75-89

/VATRAKERAMIKA Присоединяйтесь, вам понравится!

Отдел по работе 
с оптовыми клиентами:
OPT@KDV.RU, 
+7 (499) 649-75-89, 
доб. *207, *208, *209, *242

Отдел по работе 
с архитекторами, 
дизайнерами 
и строительными 
организациями: 
+7 (915) 382 95 93


